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[MpoMblilWNeHHble BeHTUNATOPbLI CO CKnaaa

Mbl npeanaraeMm UMMNOPTHbLIE MPOMbILLSIEHHbIE BEHTUNATOPbLI Pa3HbIX TUMOB — LEHTPODEXHbIE,
BUXPEBbIE, OCEBbIE, OHN NUCMONb3YITCA BO BCEX 06nacTsx NpoMbINeHHOCTU. Mbl yBepeHbl, 4TO
Bbl HangeTe y Hac adhdhekTUBHOE N SKOHOMUYHOE peLLIeHMe CBOUX 3aaay.

Lnpoknmn BbIOOP

Hawa cnctema novcka nomoxet Bam nogobpatb BEHTMRATOP, COOTBETCTBYHOWMI Bawimm
TpebosaHunsam n3 6onee 100 mogenen BeHTUNATOPOB. [MpeacTaBneHbl NPOMBbILLNEHHbIE
BEHTUNATOPBLI: - C NponsBoanTenbHocTbo OT 0,6 Ao 90 M3/mMuH - gaBnerHnem ot 0,04 go 30 Kla.
Mpn nogbope BEHTUNATOPA HYXXHO y4YUTbIBaTb, YTO 06€ XapakTePUCTUKN OQHOBPEMEHHO
HEeJOCTMXNMbI, OPUEHTMPOBATLCHA HYXXHO Ha pabo4yto TOUKY Ha rpadmke KpuBbIX
XapaKTePUCTUK (COOTHOLLEHME AABMNEHNS N NPON3BOAUTENBHOCTI), NonagaeT nv paboyvasa Touka
B 06nacTb, KOTOPYHO MOKPLIBAKOT XapakTePMUCTMKN LaHHOro BeHTunatopa. Npadumkm kaxgon
MOJENN BEHTUNATOPA NOSyYeHbl OMNbITHLIM NMYTEM, UX MOXHO HAaNTU Ha CTPaHULLE KaXKaoro
BEHTUNATOpPA.

Cknan
Hanbonee BoctpeboBaHHbLIE MOOENM BEHTUNATOPOB Mbl AEPKMM Ha cknage B Mockee.

JNlyqwwme yeHbl

Mbl Haxo4MM NOCTaBLLMKOB Ka4eCTBEHHbIX BEHTUNATOPOB NO BCEMY MUPY U NOCTaBNAEM
NPOAYKLUMIO OT HUX Hanpamyto. 3To no3sonsieT Bam nonyyunts UMMNOPTHBLIA NMPOMbILLNEHHbIN
BEHTUNATOP MO KOHKYPEHTHbLIM LIEHAM.

BeHTUNSATOPbLI MOryT UCMONb30BaTbCA B pPasfiMYHbIX YCIOBUSIX, TAKMUX KaK CKNaackue
NMOMELLEHUs1, NPON3BOACTBEHHbIE Liexa, KaMepbl MOKPAaCcKKU, 3epHOXPaHUNULLLA, rapaxw,
0bLLeCTBEHHbIE 30aHUS U MHOMUX OPYIUX.

Mbl nocTaBnsieM Kak BEHTUITATOPbI CTAHAAPTHbLIX Cepvu7|, TaK N U3rotoBJ1€HHblIE MO 3aKaas.

BeHTunaTopbl pasgeneHsl no Tunam:
LleHTpo6eXxHble BEeHTUNATOPbI
BuxpeBble BEeHTUNATOPbI

OceBble BEHTUNATOPbI

Ha cTtpaHuue Trna onncaHbl KOHCTPYKTUBHbIE
0COOEHHOCTW BEHTUMNSITOPOB, Ha CTpaHULLe cepun —
KOHCTPYKUMS U KpaTKne TeXHUYeckue
XapakTepUCTUKM ONS KaKO0ro BEHTUNATOPA 3TOM
cepuun. Ha cTpaHuLe KOHKPEeTHOro BEHTUNATOPA —
€ro NosHble TEXHNYECKME XapaKTEPUCTUKN, YEPTEX,

doTorpacus.

Ecnu Bbl He cmornun nogobpaTe BEHTUNATOP Ha
cante, obpawanTtecb K HaWmMM TEXHUYECKUM
crneymanuctam, OHV MOMOryT HaWTU NPaBUIbHOE peLLeHne.

Takxe Mbl NOCTaBNsiEM akceccyapbl — LWYMOrNyLMTENn, BO34yX0BOAbI, BO34YLLHbIE (OUNLTPbI
ans ynobHon n 6ecuymHon paboThbi.

OToenbHble pas3aenbl canTa NoCBSLLEHbI nbinieynasnmeartendam n npoOMbILUTIEHHBIM MNblJ1IECOCaM.
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LleHTpoOeXHble BEHTUNATOPbI,

pPpaAnalibHbie BEHTUNATOPLI

Bo3ayxoayBHble MaLLMHbI CriyXaT 411 NOBbILIEHUS aBNEHNS U
rnogayuv Bo3gyxa unv Apyroro rasa. B 3aBMcMMoOCTM OT cTeneHu
cXKatna nx nogpasgensioT Ha BEHTUNATOPbLI M KOMMNPECCOopb
(komnpeccopbl NogaroT rasd nog AasneHnem He Huke 0,2MrM1a).

LleHTpoBexHbIn BEHTUNATOP Npeobpasyer MexaHN4YecKyto
paboTy B 3HEPruio NOToKa Bo3ayxa, OH NpeaHa3HayYeH ans
nogadu Bo3gyxa unv Apyroro rasa nog, AaBfieHMEM Npu
opraHusaumm Bo3gyxoobmeHa. LieHTpobexHble BEHTUNATOPbI
MONy4Yunnun CBoe Ha3BaHMe OT LEHTPOBEXHON CuIbl, KOTopasi
AENCTBYET Ha nNepemellaemyto cpeny. Vx Takke HasblBalOT pagnarnbHbIMK, TaK Kak ra3 B HUX
ABWXETCA B paguanbHOM HanpasBneHuu, B OTNNYME OT OCEBbIX BEHTUNSATOPOB.

OcHOBHOE HasHa4yeHve paananbHOro BEHTUNATopa — NOBbLILLEHWE MOMHOMO AaBeHUs
nepemMeLlaemMbix ra3os. B 3aBUCMMOCTM OT HEOOXOAMMOrO AaBMEHUS U NPOU3BOAUTENBHOCTU
NPUMEHSIIOT BEHTUNSATOPbLI Pa3HbIX KOHCTPYKLIMIA.

LleHTpobexHble BEHTUNATOPbI COCTOSAT M3 paboyero koneca, 3akpenrneHHoro Ha Bany,
CnuparnbHOro Kopnyca, BXOAHOro U HarHeTaTenbHoro natpyokoB. MNepemellaemblii ras
nonagaeT B KOpPMNyC BEHTUNATOpA Yepes3 BCcacbIBaOLLUiA KONMNEKTOP, U3MEHSET HanpaBneHne
ABWXKEHUS - 3aKpy4YMBaeTcs nonatkamu pabo4dero Koneca, BbIXOAUT B paananbHOM
HanpaBneHun U3 HarHeTaTenbHOro naTpyoka.

NMpenmyuwecTBa pagnanbHbIX (LEHTPOOEXHbIX) BEHTUNATOPOB

Bbicokoe gaBneHune. MoLwHbIM BO34YLUHbIM NOTOK. HebonbLion Bec.

LLinpoko ncnonbaysa antoMUHUEBBLIV CNpaB, Mbl MOXEM NpeanioxuTs Bam nerkve
BEHTUNSATOPBI.

OnekTtpogeuratens LLE.C. (1HP UP), acuHxpoHHble aBuratenu, paboyne koneca u
crieymanbHO CKOHCTPYMPOBAaHHBIW Ban NoaxoaaT Ans AONron, HenpepbiBHOW paboThl.
CneuuanbHas KOHCTPYKLMA obecrnevmBaeT HU3KUN YPOBEHDb LLyMa U AOMTMN CPOK CryXObl
CneuuanbHasg paspaboTka no perynuposaHuio BO3a4yLHOro notoka obecnevnsaet
CTabuWrbHbLIA MOTOK U NErKOCTb YNpaBrieHns.

NMpumeHeHue:

[Me4aTHble cTaHKku

MaLunHbl 4ns KUCOPOAHOM Pe3Kn

OKCTpyaepbl Ansa NacTUKoB, NaMUHUPOBAHME, MALLWHBI MO N3rOTOBIIEHUIO MIIEHKN
O6opynoBaHne onst paboTbl B YCNOBUSIX MOCTOSAHHBIX TemnepaTyp
BbiTOBaga TexHuka

Mbinec6opHmKkn

Tkaukne ctaHkm

OuncTtHoe obopyaoBaHue

BeHTunaTopHblE BO3ayxoHarpeBaTenm

CywwunbHoe obopygoBaHve

MycopocxkuratenbHble nevn



e LUOOPYAOBAHME A8 NMULLEBOM NMPOMbILLIIEHHOCTN N MPOU3BOACTBA HANUTKOB
e XonoaunebHoe obopyaoBaHve

¢ [lepeBooOpabarbiBaroLLne CTaHKK
e 3epHonorpys3yumkm

BeHTunatopsbl - (cepusn XZ)

O603Ha4veHne Pasza MowHocTb HanpsikeHne

05XZ-65
05XZ-75P
05XZ-75P
05XZ-100P
05XZ-125P
05XZ-150P
05XZ-65

05XZ-75AP
05XZ-75AP

T
T
3
3P
3P
3P
3
1
3¢

(KW)
0.2
0.75
0.75
1.5
2.2
3.7
0.2
0.4
0.4

(V)
220/380
220
220/380
220/380
220/380
220/380
220/380
220
220/380

www.importvent.ru

Cvna [aBnenue
(max)

TOKa

(A) kPa
1.5 0.70
) 1.70
3/1.9 1.70
5.4/3.52.00
8/5 2.40
13/7.5 3.20
1.1/0.90.70
1.9 1.10
1.9/1.21.10

Ten. (499) 703-33-06

MNpoussonu- BbixogHoe
TeNbHOCTb oTBEpCTHE Lym Bec
(Makc)

M3/MUH MM (ab) (Kr)
4.50 65 50 6
13.00 100 64 16
13.00 100 64 16
20.00 100 74 26
32.00 125 76 36
46.00 150 80 56
4.50 65 50 6
7.00 75 56 9
7.00 75 56 9

1 KpblWKa BCACkLIBAIOLWETD
narpyoka

2 Kopnyc natpyOka

3 NOKPBLIBHOW AMCK

4 pabovee Koneco

5 Kopnyc

6 BbIXOAHOE OTBEPCTHE,
GnaHey

7 ABWraTtenb

8 onopa

9 BTYNKa

10 WwnoHKa

11 NpocTaBoYHOE KONbLUO
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LeHTpobexHble BeHTUnaTopbl // BeHTunaTtopsbl - (cepusa XZ)

BeHtunarop 05XZ-65
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XapakTepuCcTnkM BEHTUNATOPOB
Cuwna [aBnenwue MNpoussonw- BbixogHoe
O603Ha4veHne Pasza MowHocTb HanpsikeHne TENbHOCTb LWym Bec
Toka (max) oTBepcTue
(Makc)
(KW) (V) (A) kPa M3/MUH MM (8B) (Kr)
05XZ-65 1 0.2 220/380 1.5 0.70 4.50 65 50 6
05XZ-65 3p 0.2 220/380 1.1/0.90.70 4.50 65 50 6
Pressure at SOHZ
450
300
\\
——
150 F—— [T B ., .. S (I
| ~ [05XZ-100P] 05X2-150P]
b 105X Z-T5API N o
[ \ 05XZ-75P) 05X Z2-125P
o L05XZ-85] SXZ-7 I
Ps 10 20 30 40
AirFlow(m3/min)

mimAg
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LeHTpobexHble BeHTUnaTopbl // BeHTunaTtopsbl - (cepusa XZ)

BeHTunartop 05XZ-75P

430

XapaKkTepucTukn BEHTUNSTOPOB

lMpounssoaun-

O603Ha4veHne Pasza MowHocTb HanpsikeHne Cuna [lasnerve TENbHOCTb BuixonHoe LWym Bec
ToKa (max) oTBepcTune
(Makc)
(KW) (V) (A) kPa M3/MUH MM (aB) (Kr)
05XZ-75P 10 0.75 220 5 1.70 13.00 100 64 16
05XZ-75P 3p 0.75 220/380 3/1.9 1.70 13.00 100 64 16
Pressure at SOHZ
450
300
\\
e ———
e s T B ., \"-u,_._ =
| ~ [05XZ-100P] 05X2-150P]
b 105X Z-T5API N o
[ \ 05XZ-75P) 05X Z2-125P
o L05XZ:85| SXZ-7 I
Ps 10 20 30 40
mimAg AirFlow(m3/min)
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LeHTpobexHble BeHTUnaTopbl // BeHTunaTtopsbl - (cepusa XZ)

BeHtunarop 05XZ-125P
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XapaKTepucTukn BEHTUNSITOPOB

Mpounssogu-

O603HaueHne Paza MowHocTb HanpsikeHune Cuna [lasnenue TENbHOCTb BuixonHoe Wym Bec
ToKa (max) (Makc) oTBepcTue
(KW) V) (A) kPa M3/MUH MM (aB) (Kr)
05XZ-125P 3 2.2 220/380 8/5 2.40 32.00 125 76 36
Characteristic curves
Pressure at SO0HZ
450
300 —
\\
150  |=— --r--.:---h-""""--.._ \"--.;
e 05Xz TO0F] O5XZ120F)
05XZ-T5AP e
—— T | ———— 05XZ-125P
0 [05XZ-85| \ 05XZ-75P] n \
Ps 10 20 30 40
mimAg AdrFlow({m3/min)
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LeHTpobexHble BeHTUnaTopbl // BeHTunaTtopsbl - (cepusa XZ)

BeHtunarop 05XZ-150P
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XapaKTepucTukn BEHTUNSITOPOB

Cuwna [aBneHue MNpoussonw- BbixogHoe
O603HaueHne Paza MowHocTb HanpsikeHune TENbHOCTb LWym Bec
Toka (max) oTBepcTUe
(Makc)
(KW) (V) (A) kPa M3/MUH MM (8B) (Kr)
05XZ-150P 3 3.7 220/380 13/7.5 3.20 46.00 150 80 56
Pressure at SOHZ
450
300
\\‘
——
(ST = S — B ., \'\,__ |
. [~ 105XZ-100P) 05XZ-150P|
——JO5XZ-7T5APIMTN. | ?a?i“z T
0 [05XZ-65] 05XZ-75P (e,
Ps 10 20 30 40
mimAg AirFlow(m3/min)
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LeHTpobexHble BeHTUnaTopbl // BeHTunaTtopsbl - (cepusa XZ)

BeHTunartop 05XZ-65
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XapakTepuCTUKMN BEHTUNSITOPOB
Cuwna [aBnenwve MNpoussonw- BbixogHoe
O603HaueHne Paza MowHocTb HanpsikeHune TENbHOCTb LWym Bec
Toka (max) oTBepcTue
(Makc)
(KW) (V) (A) kPa M3/MUH MM (8B) (Kr)
05XZ-65 1 0.2 220/380 1.5 0.70 4.50 65 50 6
05XZ-65 3p 0.2 220/380 1.1/0.90.70 4.50 65 50 6
Pressure at SOHZ
450
300
\\
——
150 F—— [T B ., .. S (I
| ~ [05XZ-100P] 05X2-150P]
b 105X Z-T5API N o
[ \ 05XZ-75P) 05X Z2-125P
o L05XZ-85] SXZ-7 I
Ps 10 20 30 40
AirFlow(m3/min)

mimAg
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LeHTpobexHble BeHTUnaTopbl // BeHTunaTtopsbl - (cepusa XZ)

BeHTunartop 05XZ-75AP
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XapaKTepucTukn BEHTUNSITOPOB

06 Cuwna [aBnenwve MNpoussonu- BbixogHoe
o3HadeHune Pasza MowHocTb HanpsikeHne TENbHOCTb LWym Bec
Toka (max) oTBepcTue
(Makc)
(KW) V) (A) kPa M3/MUH MM (8B) (Kr)
05XZ-75AP 3 0.4 220/380 1.9/1.21.10 7.00 75 56 9
05XZ-75AP 1 0.4 220 1.9 1.10 7.00 75 56 9
Characteristic curves
Pressure at SOHZ
450
300 —
\
(CIVI = M B _ P~ |
s 05XZ-100P] 105XZ-150P]
05XZ-75AP e
— e T L 05XZ-125P
o [[05%XZ:85]\ 05XZ-75P] .
Ps 10 20 30 40
mimAg AirFlow{m3/min)
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BeHTunatopsl - (cepusa RV)

O6o3Ha4yeHune

05RV100-1 3
05RV100-2 3
05RV125-3 3
05RV150-5  3db
05RV150-7.5 3
05RV150-10  3db
05RV150K-7.5P 3ch
05RV150K-10  3ch
05RV200-15  3db
05RV200-20  3db

(KW)
0.75
1.5
2.2
3.7
5.5
7.5
5.5
7.5
11
15

dasza MowHocTb HanpsikeHne

(V)

220/380
220/380
220/380
220/380
220/380
220/380
220/380
220/380
220/380
220/380

Cvna [aBnenve
(max)

TOKa

(A) kPa
3/1.8 1.30
5.5/3.52.00
8/5 2.40
13/7.5 3.80
19/1.5 3.80
26/5.5 3.80
19/1.5 5.00
26/5.5 5.00
36/22 5.00
47/28 5.00

lNpownssogu-

TENbHOCTb BbixoaHoe
(Makc) oTBepcTue
M3/MUH MM

18.00 100

20.00 100

33.00 125

48.00 150

50.00 150

60.00 150

36.00 150

40.00 150

65.00 200

90.00 200

www.importvent.ru

Ten. (499) 703-33-06

1 BUHT

LLym Bec

(aB) (Kr)

80
85
90
95
95
95
95
95
95
95

22
26
35
57
66
75
70
80

140

15

2 KpbIWKa BCcAcbIBAOLWEro

natpy6ka

3 Kopnyc natpy0kKa

4 rMyWwHWTenb

5 NOKPLIBHOW AWCK
6 NMpoCTaBOYHOE KONbLUO
7 paGoyee Koneco

8 Kopnyc
9 ABuraTtenb

10 BLIXOJJHOE OTBEpPCTHE,

pnaHey
11 BTYNKa
12 wnoHka
13 natpybok
14 peweTKa

vent@importvent.ru
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LeHTpobexHble BeHTUnaTopsbl // BenTunaTtopsbl - (cepusa RV)

BeHtunarop 05RV100-2
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XapakTepucTukn BEHTUNSTOPOB
[Mpounssogu-
O603HaueHne Paza MowHocTb HanpsikeHune Cuna  [lasnenve TENbHOCTb Bbixoaroe LWym Bec
Toka (max) oTBepcTue
(Makc)
(KW) (V) (A) kPa M3/MUH MM (8B) (Kr)
05RV100-2 3¢ 1.5 220/380 5.5/3.52.00 20.00 100 85 26
KpuBas R2 coorBetcTtByeT BeHTUnaTopy 05RV100-2
Characteristic curves
Pressure at SO0HZ.
600
400 |
200 U SN
S — [ —— [ — “— 2 R = r' ----- —
5 —R— [ R2 i R RS RS N
Ps 5 10 15 20 25 30 35 40 45 50 55 60

mmAg AirFlow(m~/min)
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LeHTpobexHble BeHTUnaTopsbl // BenTunaTtopsbl - (cepusa RV)

BeHtunartop 05RV125-3
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XapakTepuCTUK1 BEHTUNATOPOB
Mpoussoaun-
O603HaueHne Paza MowHocTb HanpsikeHune Cuna [lasnenue TENbHOCTb BuixonHoe Wym Bec
ToKa (max) oTBepcTue
(Makc)
(KW) V) (A) kPa M3/MUH MM (aB) (Kr)
05RV125-3 3 2.2 220/380 8/5 240 33.00 125 90 35
Kpueas R3 cootBeTcTByeT BeHTUnsaTopy 05RV125-3
Characteristic curves
Pressure at S0OHZ
600
400 —-= =
—
/107 I —— :{%ﬁ;‘m -~ -
[ R o [ KM
0 R R, m‘& R ‘R”;\\Rﬁh‘_"""%x\
Ps 5 10 15 20 25 30 35 40 45 50 55 60

mmaAgq AirFlow(m?*/min)
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LeHTpobexHble BeHTUnaTopsbl // BenTunaTtopsbl - (cepusa RV)

BeHtunarop 05RV150-5
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XapaKTepuCTUKN BEHTUNATOPOB
Cuwna [aBneHue MNpoussonw- BbixogHoe
O603HaueHne Paza MowHocTb HanpsikeHune TENbHOCTb LWym Bec
Toka (max) oTBepcTUe
(Makc)
(KW) (V) (A) kPa M3/MUH MM (8B) (Kr)
05RV150-5 3¢ 3.7 220/380 13/7.5 3.80 48.00 150 95 57
Kpueas R4 cootBetctByeT BeHTUnsatopy 05RV150-5
{ | | 151 es
- at SOHZ
600 it SOHZ
-_-—-‘-‘"_-"'-_
400 —
e e e e
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Ps 5 10 15 20 25 30 35 40 45 50 55 60
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AirFlow(m-/min)
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LeHTpobexHble BeHTUnaTopsbl // BenTunaTtopsbl - (cepusa RV)

BeHtunarop 05RV150-7.5
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XapaKTepuCTUKN BEHTUNATOPOB
Cwna [aenenve MNpoussonu- BbixogHoe
O603HaueHne Paza MowHocTb HanpsikeHune TENbHOCTb LWym Bec
Toka (max) oTBepcTme
(Makc)
(KW) (V) (A) kPa M3/MUH MM (8B) (Kr)
05RV150-7.5 3 5.5 220/380 19/1.5 3.80 50.00 150 95 66
Kpueas R5 cootBetcTByeT BeHTUnsaTopy 05RV150-7.5
Ch [ S es
" at SOHZ
600
-_-—-‘-“'_-‘-_
400 ———
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71 y] I — B S s e N e
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mmaaAgq AirFlow(m?3/min)
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LeHTpobexHble BeHTUnaTopsbl // BenTunaTtopsbl - (cepusa RV)

BeHtunarop 05RV150-10
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XapaKTepuCTUKN BEHTUNATOPOB
Cuwna [aBneHue MNpoussonw- BbixogHoe
O603HaueHne Paza MowHocTb HanpsikeHune TENbHOCTb LWym Bec
Toka (max) oTBepcTUe
(Makc)
(KW) (V) (A) kPa M3/MUH MM (8B) (Kr)
05RV150-10 3¢p 7.5 220/380 26/5.5 3.80 60.00 150 95 75
Kpueas R6 cootBetcTByeT BeHTUnsatopy 05RV150-10
Ch [ 5 es
'-".-._'\"‘-E_'"'- H :TI F_‘
600 it SOHZ
-_-_-“-T_-‘-_
400 —
e e e e
71 y] I — B S s e N e
. "“'R"l--._xj -""I'&-L-u.\__‘_‘ R IR:; Ry ST
Ps 5 10 15 20 25 30 35 40 45 50 55 60

mmaaAgq AirFlow(m?3/min)

www.importvent.ru  Ten. (499) 703-33-06 vent@importvent.ru

15



LeHTpobexHble BeHTUnaTopsbl // BenTunaTtopsbl - (cepusa RV)

BeHtunartop 05RV150K-7.5P

785 .
735 - - 27
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T 2= :,;E é I 2 0 10
? 3 .all F §
XapaKTepuCTUKN BEHTUNATOPOB
[Mpownssoau-
O603HaueHne Paza MowHocTb HanpsikeHune Cuna [Nlasnenue TENbHOCTb Beixonroe LWym Bec
Toka (max) oTBepcTue
(Makc)
(KW) (V) (A) kPa M3/MUH MM (8B) (Kr)
05RV150K-7.5P 3 5.5 220/380 19/1.55.00 36.00 150 95 70
Kpueas R7 cootBetcTByeT BeHTUnsaTopy 05RV150K-7.5P
( S ( 5
ressur at SOHZ
600
L_-_-‘-‘"_-‘-_
400 ———
e ey
] — e S S e S gy el
-_-__"‘——. e =t ~
. —R— [ R2 . Re RS %3\
Ps 5 10 15 20 25 30 35 40 45 50 55 60
mmaaAgq

AirFlow(m?/min)
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LeHTpobexHble BeHTUnaTopsbl // BenTunaTtopsbl - (cepusa RV)

BeHtunatop 05RV150K-10
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XapaKTepucTukn BEHTUNSITOPOB

Cwna [aenenve MNpoussonu- BbIxogHoe
O603HaueHne Paza MowHocTb HanpsikeHune TENbHOCTb LWym Bec
Toka (max) oTBepcTme
(Makc)
(KW) (V) (A) kPa M3/MUH MM (8B) (Kr)
05RV150K-10 3p 7.5 220/380 26/5.55.00 40.00 150 95 80
Kpueas R8 coorBetcTtByeT BeHTUnsaTopy 05RV150K-10
'{ 151 Y
Predius at SOHZ
600
-_-—_-‘-‘-7_-‘-_
400 ———
T —— R e — T
| S e S Se———
-_-__"‘——. o ji= e ~
Ps 5 10 15 20 25 30 35 40 45 50 55 60

mmagq AirFlow(m?*/min)
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LeHTpobexHble BeHTUnaTopsbl // BenTunaTtopsbl - (cepusa RV)

BeHtunarop 05RV200-15
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XapaKTepuCTUKN BEHTUNATOPOB
Cwvna Jaenenue MNpoussonu- BbixogHoe
O603HaueHne Paza MowHocTb HanpsikeHune TENbHOCTb Lym Bec
Toka (max) oTBepcTue
(Makc)
(KW) V) (A) kPa M3/MUH MM (8b) (Kr)
05RV200-15 3 M 220/380 36/22 5.00 65.00 200 95 140
Kpueas R9 cootBetcTByeT BeHTUnsaTopy 05RV200-15
Characteristic curves
'-".-._-\W.E_'"'- £ :TI F_‘
600 it SOHZ
-_-_-‘-‘"_-"'-_
400 ———
T —— ——_.Ev_r_—_:‘:_:::r:_‘h_ o o —
71 y] I — B S s e N e
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0 _-.R-Il-""““-.q \"&:l______“ R IR:! i I e
Ps 5 10 15 20 25 30 35 40 45 50 55 60
mmaaAgq AirFlow(m?/min)
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LeHTpobexHble BeHTUnaTopsbl // BenTunaTtopsbl - (cepusa RV)

BeHtunarop 05RV200-20
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XapaKTepuCTUKN BEHTUNATOPOB
Cwvna Jaenenue MNpoussonu- BbixogHoe
O603HaueHne Paza MowHocTb HanpsikeHune TENbHOCTb Lym Bec
Toka (max) oTBepcTue
(Makc)
(KW) V) (A) kPa M3/MUH MM (8b) (Kr)
05RV200-20 3 15 220/380 47/28 5.00 90.00 200 95 15
Kpueas R10 cootBeTtcTBYeT BeHTUnNATopy 05RV200-20
Characteristic curves
'-".-._-\W.E_'"'- : 5 F_'
600 it SOHZ
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400 ———
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Ps 5 10 15 20 25 30 35 40 45 50 55 60
mmaaAgq AirFlow(m?/min)
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BeHTunatopsbl - (cepusa GRV)

O6o3Ha4yeHue

05GRV75-032 3
05GRV75-053 3
05GRV75-104  3cp
05GRV75-105 3cp
05GRV100-102 3cp
05GRV100-203 3cp
05GRV100-304 3cp
05GRV100-505 3cp
05GRV125-503 3cp
05GRV125-704 3cp
05GRV125-1005 3cp
05GRV200-1502 3¢
05GRV200-2002 3¢

052GRV65-503 3

052GRV65-704 3

052GRV65-1005 3

(KW)
0.4
0.4
0.75
0.75
0.75
1.5
2.2
3.7
3.7
5.5
7.5
11
15

3.7

5.5

7.5

dasza MowHocTb HanpsixkeHne

(V)

220/380
220/380
220/380
220/380
220/380
220/380
220/380
220/380
220/380
220/380
220/380
220/380
220/380

220/380
220/380

220/380

Cuna [aBnenue
(max)

TOKa
(A)  kPa
1.9/1.2 2.10
1.9/1.2 2.90
3/0.8  3.70
3/0.8  4.20
3/0.8  3.40
5.5/3.5 5.00
8/5  6.50
13/7.5 7.90
13/7.5 5.80
19/11.5 7.50
25/15.5 9.00
36/22 7.00
47/28 8.00

13/7.5 12.00
19/11.5 15.00

26/15.518.00

Mpownssogu-

TENbHOCTb
(Makc)

M3/MUH

6.00
6.50
6.50
6.80
11.00
10.40
12.50
12.80
19.00
20.00
20.00
52.00
56.00

11.00
12.00

13.00

www.importvent.ru

Ten. (499) 703-33-06

vent@importvent.ru

BbixogHoe LLlym Bec
oTBepcTune

MM (ab) (Kr)
75 53 16
75 55 18
75 56 24
75 56 27
100 60 25
100 61 33
100 63 41
100 64 53
125 80 62
125 70 87
125 72 109
200 86 195
200 88 210
PF212 24 73
aronma

PF? 1/2 70 104
aronva

PF? 1/2 70 118
aronva

1 punbTp

2 peweTka

3 TKaHb

4 NOKPbLIBHOW AMCK

5 paboyee Koneco

6 Kopnyc

7 Konbyo

8 NOKPLIBHOW AMCK

9 KpbllWIKa NOAWKMNHUKOB
10 Kkopnyc NOoAWKNHKWKA
11 NOLWKWNHKWK

12 nepexKnwyarens

13 BTYnNKa

14 kopnyc

15 aBuraTenn
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LeHTpobexHble BeHTUNaTopbl // BeHTunatopsbl - (cepusa GRV)

BeHntunarop 05GRV75-032
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XapaKTepuCTUKN BEHTUNATOPOB
Cuna [aBnenwue MNpoussonv- BbixogHoe
O603HauyeHne dPaza MowHocTb HanpsxeHne TENbHOCTb LWym Bec
Toka (max) oTBepcTue
(Makc)
(KW) V) (A) kPa M3/MUH MM (8B) (Kr)
05GRV75-0323¢p 0.4 220/380 1.9/1.22.10 6.00 75 53 16
Kpueast R1 coorBetcTBYyeT BeHTUnaTopy 05GRV75-032
at SOHZ
1200
-_-_-____'_'—'—-—_.
800 _H""--\
__‘“--.
“““‘*\m\\
¥ Rl 1
; N N \
Ps 5 10 15 20 25 30
mimAg AirFlow(m3/min)
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LeHTpobexHble BeHTUNaTopbl // BeHTunatopsbl - (cepusa GRV)

BeHntunatop 05GRV75-053
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XapaKTepuCTUKN BEHTUNATOPOB
Cuna [aBnenwue MNpoussonv- BbixogHoe
O603HauyeHne dPaza MowHocTb HanpsxeHne TENbHOCTb LWym Bec
Toka (max) (Makc) oTBepcTue
(KW) V) (A) kPa M3/MUH MM (8B) (Kr)
05GRV75-0533¢p 0.4 220/380 1.9/1.22.90 6.50 75 55 18
Kpueas R2 cootBetcTtByeT BeHTUnsaTopy 05GRV75-053
at SOHZ
1200
-_-_-____'_'—'—-—_.
800 _H""--\
__‘“--.
“““‘*\m\\
¥ Rl 1
; N \
Ps 5 10 15 20 25 30
mimAg AirFlow(m3/min)
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LeHTpobexHble BeHTUNaTopbl // BeHTunatopsbl - (cepusa GRV)

BeHntunarop 05GRV75-104
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XapaKTepuCTUKN BEHTUNATOPOB
Cvna OaBneHue MNpoussonw- BbixogHoe
O603HauyeHne dPaza MowHocTb HanpsxeHne TENbHOCTb Lym Bec
Toka (max) (Makc) oTBepcTue
(KW) V) (A) kPa M3/MUH MM (8B) (Kr)
05GRV75-104 3 0.75 220/380 3/0.8 3.70 6.50 75 56 24
Kpueasa R3 coorBetcTByeT BeHTUnsaTopy 05GRV75-104
at SOHZ
1200
-_-_-____'_'—'—-—_.
800 _H""--\
__‘“--.
“““‘*\m\\
¥ Rl 1
; N \
Ps 5 10 15 20 25 30
mimAg AirFlow(m3/min)
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LeHTpobexHble BeHTUNaTopbl // BeHTunatopsbl - (cepusa GRV)

BeHntunartop 05GRV75-105
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XapakTepuCTUKMN BEHTUNSITOPOB
Cvna OaBneHue MNpoussonw- BbixogHoe
O603HauyeHne dPaza MowHocTb HanpsxeHne TENbHOCTb Lym Bec
Toka (max) oTBepcTue
(Makc)
(KW) V) (A) kPa M3/MUH MM (8B) (Kr)
05GRV75-1053¢p 0.75 220/380 3/0.8 4.20 6.80 75 56 27
Kpueas R4 cootBetcTtByeT BeHTUnsaTopy 05GRV75-105
at SOHZ
1200
-_-_-____'_'—'—-—_.
800 _H""--\
__‘“--.
“““‘*\m\\
= Rl 1
; N \
Ps 5 10 15 20 25 30
mimAg AirFlow(m3/min)
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LeHTpobexHble BeHTUNaTopbl // BeHTunatopsbl - (cepusa GRV)

BeHntunartop 05GRV100-102
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XapaKTepuCTUKN BEHTUNATOPOB

Cvna OaBneHue MNpoussonw- BbixogHoe
O603HauveHne dasza MowHocTb HanpsikeHune TENbHOCTb LWym Bec

ToKka (max) oTBepcTue

(Makc)
(KW) (V) (A) kPa M3/MUH MM (8B) (Kr)
05GRV100-102 3 0.75 220/380 3/0.8 3.40 11.00 100 60 25
Kpueas R5 cootBetctByeT BeHTUnsaTopy 05GRV100-102
at SOHZ
1200
-_-_-____'_'—'—-—_.
800 _H""--\
__‘“--.
“““‘*\m\\
¥ Rl 1
; N \
Ps 5 10 15 20 25 30

mimAg AirFlow(m3/min)
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LeHTpobexHble BeHTUNaTopbl // BeHTunatopsbl - (cepusa GRV)

BeHntunarop 05GRV100-203
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XapaKTepuCTUKN BEHTUNATOPOB
Cuna [aBnenwue MNpoussonw- BbixogHoe
O603HauveHne dasza MowHocTb HanpsikeHune TENbHOCTb LWywm Bec
Toka (max) oTBepcTUe
(Makc)
(KW) (V) (A) kPa M3/MUH MM (8B) (Kr)
05GRV100-203 3 1.5 220/380 5.5/3.55.00 10.40 100 61 33
Kpueas R6 cootBetcTByeT BeHTUnsatopy 05GRV100-203
at SOHZ
1200
__-“-_-_-____'_'—--—_.
800 _H""--\
__‘“--.
“““%\m\\
¥ Rl 1
; N \
Ps 5 10 15 20 25 30
mimAg AirFlow(m3/min)
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LeHTpobexHble BeHTUNaTopbl // BeHTunatopsbl - (cepusa GRV)

Bentunartop 05GRV100-304
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XapaKTepuCTUKN BEHTUNATOPOB
Cvna OaBneHue MNpoussonw- BbixogHoe
O603HauveHne dasza MowHocTb HanpsikeHune TENbHOCTb LWym Bec
ToKka (max) oTBepcTue
(Makc)
(KW) (V) (A) kPa M3/MUH MM (8B) (Kr)
05GRV100-304 3 2.2 220/380 8/5 6.50 12.50 100 63 41
Kpueas R7 cootBetctByeT BeHTUnsaTopy 05GRV100-304
at SOHZ
1200
-_-_-____'_'—'—-—_.
800 _H""--\
__‘“--.
“““‘*\m\\
¥ Rl 1
; N \
Ps 5 10 15 20 25 30
mimAg AirFlow(m3/min)
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LeHTpobexHble BeHTUNaTopbl // BeHTunatopsbl - (cepusa GRV)

Bentunarop 05GRV100-505
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= HTB100-505 5-stage

XapaKTepucTukn BEHTUNSITOPOB

Cuna [Jaenenve MNpoussonn- g, o nhoe
O603HauveHne dasza MowHocTb HanpsikeHune TENbHOCTb A Lym Bec
Toka (max) (Makc) oTBepcTue
(KW) (V) (A)  kPa M3/MUH MM (8b) (Kr)
05GRV100-505 3 3.7 220/380 13/7.57.90 12.80 100 64 53
Kpueas R8 cootBetcTByeT BeHTUnNsaTopy 05GRV100-505
at SOHZ
1200
-_-_-____'_'—'—-—_.
800 _H""--\
__‘“--.
“““‘*\m\\
¥ Rl 1
; N \
Ps 5 10 15 20 25 30

mimAg AirFlow(m3/min)
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LeHTpobexHble BeHTUNaTopbl // BeHTunatopsbl - (cepusa GRV)

BeHtunarop 05GRV125-503
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XapaKTepuCTUKN BEHTUNATOPOB
Cuna [aBneHue MNpoussonw- BbixogHoe
O603HauveHne dasza MowHocTb HanpsikeHune TENbHOCTb Lym Bec
Toka (max) oTBepcTue
(Makc)
(KW) (V) (A)  kPa M3/MUH MM (8b) (Kr)
05GRV125-503 3p 3.7 220/380 13/7.55.80 19.00 125 80 62
Kpueas R9 cootBetcTByeT BeHTUnsaTopy 05GRV125-503
at SOHZ
1200
__-“-_-_-____'_'—--—_.
800 _H""--\
__‘“--.
“““%\m\\
¥ Rl 1
; N \
Ps 5 10 15 20 25 30
mimAg AirFlow(m3/min)
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LeHTpobexHble BeHTUNaTopbl // BeHTunatopsbl - (cepusa GRV)

BeHntunatop 05GRV125-704
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XapaKTepuCTUKN BEHTUNATOPOB
Cuna [aBneHve MNpoussony- BbixogHoe
O603HauveHne dasza MowHocTb HanpsikeHune TENbHOCTb LWym Bec
Toka (max) oTBepcTue
(Makc)
(KW) (V) (A) kPa M3/MUH MM (8B) (Kr)
05GRV125-704 3 5.5 220/380 19/11.57.50 20.00 125 70 87
Kpueas R10 cootBeTcTBYeT BeHTUnNATopy 05GRV125-704
at SOHZ
1200
__-“-_-_-____'_'—--—_.
800 _H""--\
__‘“--.
“““%\m\\
¥ Rl 1
; N \
Ps 5 10 15 20 25 30
mimAg AirFlow(m3/min)
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LeHTpobexHble BeHTUNaTopbl // BeHTunatopsbl - (cepusa GRV)

BeHtunatop 05GRV125-1005
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XapaKTepucTukn BEHTUNSITOPOB

Mpounssogu-

O603HauveHne  dasza MowHocTb HanpsikeHne Cuna  Nasnenue TENbHOCTb Bbixoaroe Lym Bec
Toka  (max) oTBepcTue
(Makc)
(KW) (V) (A) kPa M3/MUH MM (8B) (Kr)
05GRV125-10053p 7.5 220/380 25/15.59.00 20.00 125 72
Kpueas R11 cootBetcTtByeT BeHTURsATOpy 05GRV125-1005
at SOHZ
1200
__-“-_-_-____'_'—--—_.
800 _‘““----:=--=
__‘“--.
“““%\m\\
¥ Rl 1
; N \
Ps 5 10 15 20 25 30
mimAg AirFlow(m3/min)
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LeHTpobexHble BeHTUNaTopbl // BeHTunatopsbl - (cepusa GRV)

BeHntunatop 05GRV200-1502
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XapaKTepUCTUKN BEHTUNSATOPOB
Cwvna [Jaenexue MNponssonn- g, o rhoe
O603HauveHne  dasza MowHocTb HanpsikeHne TENbHOCTb A LWym Bec
Toka (max) oTBepcTue
(Makc)
(KW) (V) (A) kPa M3/MUH MM (8B) (Kr)
05GRV200-1502 3¢ 11 220/380 36/22 7.00 52.00 200 86 195
at SOHZ
1200
-_-_-____'_'—'—-—_.
800 _H""--\
__‘“--.
“““‘*\m\\
400 Rt — S - Y
\R{}\\\ 2 . \,‘\ A1
—h 3 :
M \
Ps 5 10 15 20 25 30
mimAg AirFlow(m3/min)
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LeHTpobexHble BeHTUNaTopbl // BeHTunatopsbl - (cepusa GRV)

BeHntunarop 05GRV200-2002
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XapakTepuCTUKN BEHTUNATOPOB
Cvna [aBnenve MNpoussonv- BbixogHoe
O603HauveHne  dasza MowHocTb HanpsikeHne TENbHOCTb LWym Bec
Toka (max) oTBepcTue
(Makc)
(KW) (V) (A) kPa M3/MUH MM (8B) (Kr)
05GRV200-2002 3¢ 15 220/380 47/28 8.00 56.00 200 88 210
at SOHZ
1200
-_-_-____'_'—'—-—_.
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__‘“--.
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400 i — el S - Y
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mimnAqg

AirFlow(m3/min)
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LeHTpobexHble BeHTUNaTopbl // BeHTunatopsbl - (cepusa GRV)

BeHntunarop 052GRV65-503
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XapaKTepucTuKn BEHTUNSTOPOB

Mpounssogu-

O603HayeHne ®Pasza MowHocTb HanpskeHune Cuna [lasnenme TEeNbHOCTb BbixopHoe Lym Bec
Toka (max) oTBepcTMe
(Makc)
(KW) (V) (A)  kPa M3/MUH MM (8b) (Kr)
PF 2 1/2
052GRV65-503 3¢p 3.7 220/380 13/7.512.00 11.00 y 73
AawrMa
Characteristic curves
Pressure ' . at SOHZ
e 052GRV65-1005| |
T 052GRV-704} [
mpe— 052GRV-503) "\
600 N N
D \
3 6 9 12 15 18
Ps e i
mmAq AirFlow{m-/min)

www.importvent.ru

Ten. (499) 703-33-06

vent@importvent.ru
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LeHTpobexHble BeHTUNaTopbl // BeHTunatopsbl - (cepusa GRV)

BeHntTunartop 052GRV65-704

= 250 =

XapaKTepucTuKn BEHTUNSTOPOB

Cuna [aBneHuve MNpowasonu- BbixogHoe
O603HayeHne ®Pasza MowHocTb HanpskeHune TeNbHOCTb LWym Bec
Toka (max) oTBepcTme
(Makc)
(KW) (V) (A) kPa M3/MUH MM (8B) (Kr)
PF 21/2
052GRV65-704 3¢p 5.5 220/380 19/11.515.00 12.00 y 104
Aorima
Characteristic curves
Pressure ' . at SOHZ
e 052GRV65-1005| |
T 052GRV-704} [
mpe— 052GRV-503) "\
600 N K
D \
3 6 9 12 15 18
Ps i i
mmAq AirFlow{m-/min)
www.importvent.ru  Ten. (499) 703-33-06 vent@importvent.ru
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LeHTpobexHble BeHTUNaTopbl // BeHTunatopsbl - (cepusa GRV)

BeHtTunartop 052GRV65-1005

Ty . = & o
~ 308 —— -— T —
P . i
|4 i ol __L__ %
X e l" b W e
[, - ) e
g e i 1] ag b oy
| ] I ’\ I
] 3 = s i ! Ty ol !
— ool [
TR san - M7 -
I v of | - B3
CH
[ i
— R

XapaKTepucTuKn BEHTUNSTOPOB

Mpounssogu-

O603HayeHne ®dasa MowHocTb HanpsikeHne Cuna  [lasnenne TENbHOCTb BbixopHoe Lym Bec
Toka  (max) oTBepcTHe
(Makc)
(KW) (V) (A) kPa M3/MUH MM (8B) (Kr)
PF 21/2
052GRV65-10053¢p 7.5 220/380 26/15.5 18.00 13.00 y 118
AloriMa
Characteristic curves
Pressure ' . at SOHZ
e 052GRV65-1005-|
o N 052GRV-503/ "‘\
600 N N
D \
3 6 9 12 15 18
Ps o L
mmAq AirFlow{m-/min)
www.importvent.ru  Ten. (499) 703-33-06 vent@importvent.ru 36



BeHTunsatopbl - (cepusa XA. NA)

O603HauyeHne Paza MowHocTb HanpsikeHune T

05XA-50
05XA-50
05XA75-02
05XA75-02
05XA100-05
05XA100-05
05XA-551
05XA-551
05NA-202
05NA-405
05NA-751
05NA-1502
05SNA-1503
05XA125-1
05XA125-1

1
3¢
1
3
1
3¢
T
3
3P
3P
3P
3¢
3¢
1
3¢

(KW)
0.075
0.075
0.12
0.12
0.4
0.4
0.075
0.075
0.2
0.4
0.75
1.5
2.2
0.75
0.75

Cvna [aBnenue BbixogHoe
TENMbHOCTb Lym Bec
oka (max) oTBepcTue
(Makc)
(V) (A) kPa M3/MUH MM (ab) (Kr
220 0.7 0.30 3.00 50 45 3.5
220/380 0.3/0.2 0.30 3.00 50 45 3.5
220 1 0.40 6.00 75 55 5
220/380 0.5/0.4 0.40 6.00 75 55 5
220 2.5 0.90 12.00 100 60 11
220/380 1.9/1.20.90 12.00 100 60 11
220 0.7 0.30 4.00 50x140 50 4
220/380 0.3/0.20.30 4.00 50x140 50 4
220/380 1.1/0.9 0.60 8.00 95x100 60 6
220/380 1.9/1.20.60 15.00 110x135 65 8.5
220/380 3/8 0.80 23.00 135x160 70 14
220/380 5.5/3.50.90 29.00 145x170 70 20
220/380 8/5 1.10 39.00 145x170 75 2
220 5 0.60 17.00 125 65 17
220/380 3/1.8 0.90 20.00 125 70 17
1 KpbllWKa BCACBIBAKWETO
natpybka
4 2 peweTka
3 3 Kopnyc
4 4 npocTaBo4HOE KonbUO
5 WNoHKa
9 6 BTYNKa
. T OBUraTens
“d/ IS 4% 8 onopa
. k[:p/ 6 9 paGoyee Koneco

www.importvent.ru

Ten. (499) 703-33-06

Mpownssogu-

10 BbIXOAHOE OTBEPCTHE,
dnaHey

11 NOKpPLIBHOW AMCK

12 kopnyc natpybka

vent@importvent.ru
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LeHTpobexHble BeHTUnaTopbl // BenTunaTtopsbl - (cepus XA. NA)

BeHtnnatop 05XA-50

241 - " 200
218 = B0

]
0= | g D“"pQ| . :i.y
i _-g:'_ ,4?__i3:2r.1 1 =
409 100
XapakTepuCTUKN BEHTUNATOPOB
Cuwna [aBnenwve MNpoussonw- BbixogHoe
O603HaueHne Paza MowHocTb HanpsikeHune TENbHOCTb LWym Bec
Toka (max) oTBepcTue
(Makc)
(KW) (V) (A) kPa M3/MUH MM (8B) (Kr)
05XA-50 3 0.075 220/380 0.3/0.20.30 3.00 50 45 3.5
05XA-50 10 0.075 220 0.7 0.30 3.00 50 45 3.5
Characteristic curves
Pressure at S0HZ
1.5 |
— “--_.___'
_—-"""'--..---H‘\""‘ -“‘-“'"“"‘-..
0.5 —— e Pt "“\-.\ —
R\ %*Dﬁxmzéh\ {05NA- 1503
s | [05NA-a0s) (05NA-751]  [“\[05NA-1502] W\
0 Q \' s, | N ~
Ps ."I \ 10 20 30 40
kpa [o5xA-50] [05xA-551] (05XAT5.02] [05%A100-05] |0SNA-202 AirFlow(m3/min)

www.importvent.ru  Ten. (499) 703-33-06 vent@importvent.ru 38



LeHTpobexHble BeHTUnaTopbl // BenTunaTtopsbl - (cepus XA. NA)

BeHTunatop 05NA-405

Lym Bec

(ab) (Kr)

170 255
140 _ 125 _
4200 Kl
pEm—., [
i I—hiJ:_i: I ﬂ E _E_ ‘F:I '_:
»” == 838
f= - —— .l i E.
. - : a:l. .
A8
XapakTepuCTUKN BEHTUNATOPOB
[Mpounssogu-
O603HaueHne Paza MowHocTb HanpsikeHune Cuna  [lasnenve TENbHOCTb Bbixoaroe
Toka (max) oTBepcTue
(Makc)
(KW) (V) (A) kPa M3/MUH MM
05NA-405 3 04 220/380 1.9/1.20.60 15.00 110x135 65 8.5
Characteristic curves
Pressure at SOHZ
1.5
—— “'—-_____
e M %«bﬁmsg\\ Nestia-1s03]
: ._\'. e . . e
\ | |o5NA-405) (05NA-751)  [\[05NA-1502]
0 & \’ — N1 N
ps | YR B TR 20 30 40

kpa |os5xa-so| (05xA-551] 05xAT5-02| [05%A100-05] |05NA-202)

www.importvent.ru  Ten. (499) 703-33-06

AirFlow(m-/min)

vent@importvent.ru
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LeHTpobexHble BeHTUnaTopbl // BenTunaTtopsbl - (cepus XA. NA)

BeHTunatop 05NA-751

) 305
4-20.0 L
.::.I .]!,'_"- ’ — i b E%’ =
.‘1 \ o e Ay
400
XapakTepuCTUKN BEHTUNATOPOB
Cwvna OaBneHve MNpoussonw- BbixogHoe
O603HaueHne Paza MowHocTb HanpsikeHune TENbHOCTb Wym Bec
ToKa (max) (Makc) oTBepcTue
(KW) (V) (A) kPa M3/MUH MM (aB) (Kr)
05NA-751 3d 0.75 220/380 3/8 0.80 23.00 135x160 70
Characteristic curves
Pressure at SOHZ
1.5
—— “'—-_.___-
0.5 ﬁ e —— \ H\‘ —
-__"""'\ %*m%\\ '\igﬁ-N A 1o
\ | |os NA-gos‘\T (0sNA-751]  [\\[0sNA-1502]
o L] h\t \—!—}\ Ul N

| N S

Ps | \ ~. 10 20 30 40
= _j A h = G~

kpa o5xA-50| 05x%A-551) |D5XA75-02] | 05XA100-05| |(O5MA-202 AirFlow(m3/min)

) L

www.importvent.ru  Ten. (499) 703-33-06 vent@importvent.ru
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LeHTpobexHble BeHTUnaTopbl // BenTunaTtopsbl - (cepus XA. NA)

BeHtunatop 05NA-1502

42110 _ 145 _

L1

440

XapaKTepucTukn BEHTUNSITOPOB

Lym Bec

Cwna [aBnenve MNpoussonn- g, oo
O603HaueHne Paza MowHocTb HanpsikeHune TENbHOCTb A
Toka (max) (Makc) oTBepcTue
(KW) V) (A) kPa M3/MUH MM (8B) (Kr)
05NA-1502 3 1.5 220/380 5.5/3.50.90 29.00 145x170 70 20
Characteristic curves
Pressure at SOHZ
15
'Hq___.--.
\\\ .\ 05"“12;]\ \@-ﬁ_ﬁl
) TR NosnA-751] | NJO5NA-1502]
0 s N ':p\ N L N
Ps / \\ \“'\\10 _ 20 30 40

kpa osxA-50| |05XA-551] D5XAT5-02| IDEXAHJD u5| | DsMa- -202 | AirFlow(m>/min)

www.importvent.ru  Ten. (499) 703-33-06 vent@importvent.ru
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LeHTpobexHble BeHTUnaTopbl // BenTunaTtopsbl - (cepus XA. NA)

BeHtunatop 05NA-1503

459110 145

XapaKTepucTukn BEHTUNSITOPOB

Lym Bec

Cwvna OaBneHve MNpoussonw- BbixogHoe
O603HaueHne Paza MowHocTb HanpsikeHune TENbHOCTb
ToKa (max) (Makc) oTBepcTue
(KW) (V) (A) kPa M3/MUH MM (aB) (Kr)
05NA-1503 3¢ 2.2 220/380 8/5 1.10 39.00 145x170 75 2
Characteristic curves
Pressure at SOHZ
T8
—— “'—-_____
-__"""'\ %“-ﬂﬁxm 2521\\ ~Nosha-1503]
: .-\'. e . . e
\ | |o5NA-405) (05NA-751)  [\[05NA-1502]
0 & \’ — N1 N
ps | YR B TR 20 30 40

A - T e 1 - — — - — " _—
kpa [05XA-50] [0SXA-551] [05XATS-02] | D5XA100-05] | 05NA-202 | AirFlow({m-/min)

www.importvent.ru  Ten. (499) 703-33-06 vent@importvent.ru
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LeHTpobexHble BeHTUnaTopbl // BenTunaTtopsbl - (cepus XA. NA)

BeHtunarop 05XA125-1

XapaKTepucTukn BEHTUNSITOPOB

Cwvna OaBneHve MNpoussonw- BbixogHoe
O603HaueHne Paza MowHocTb HanpsikeHune TENbHOCTb Wym Bec
ToKa (max) oTBepcTue
(Makc)
(KW) (V) (A) kPa M3/MUH MM (aB) (Kr)
05XA125-1 3 0.75 220/380 3/1.8 0.90 20.00 125 70 17
05XA125-1 10 0.75 220 5 0.60 17.00 125 65 17
Characteristic curves
Pressure at S0HZ
1.5 |
— “--_.___'
_—-"""'--..---H‘\""‘ -“‘-“'"“"‘-..
0.5 —— e Pt "“\-.\ —
R\ %*Dﬁxmzéh\ {05NA- 1503
s | [05NA-a0s) (05NA-751]  [“\[05NA-1502] W\
0 | Q \' s, | N ~
Ps ."I \ 10 20 30 40
kpa [o5xA-50] [05xA-551] (05XAT5.02] [05%A100-05] |0SNA-202 AirFlow(m3/min)

www.importvent.ru  Ten. (499) 703-33-06 vent@importvent.ru



BeHTunatopsl - (cepusa OD)

O603HauyeHne Paza MowHocTb HanpsikeHune

050D75-02
050D75-02
050D 100-05
050D 100-05
050D125-1
050D125-1
050D150-2
050D150-3
050D200-5

1
3¢
1
3
1
3¢
3
3
3P

www.importvent.ru

(KW)
0.12
0.12
0.4
0.4
0.75
0.75
1.5
2.2
3.7

(V)

220
220/380
220
220/380
220
220/380
220/380
220/380
220/380

Cwvina [laBneHune
Toka (max)

(A)
1
0.5
2.5
1.9
5

3
5.5
8
13

kPa

0.50
0.50
1.00
1.00
1.10
1.10
1.30
1.40
2.60

lNpownsBogu-

TENbHOCTb ST":;%D‘C';?AZ LLym Bec
(Makc)

M3/MWH MM (ab) (Kr)
5.00 100 50 5
5.00 100 50 5
9.00 100 56 1
9.00 100 56 1
14.00 125 65 19
14.00 125 65 19
28.00 150 75 29
30.00 150 75 33
60.00 200 80 49

Ten. (499) 703-33-06

vent@importvent.ru

1 NOKPLIBHOW AMCK
2 paGouee Koneco

3 Kopnyc
4 pBUraTens
5 onopa

6 BbIXOAHOE OTBEpPCTHE,

pnaHey
7 BTYnNKa
8 wnoHka

9 NpocTaBoOYHOE KONbLO
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LeHTpobexHble BeHTUnatopsbl // BenTtunaTtopsl - (cepusa OD)

BeHtunartop 050D75-02

2725

B100(47)

273
GLERy]

XapaKTepucTukn BEHTUNSITOPOB

Cwvna OaBneHve MNpoussonw- BbixogHoe
O603HaueHne Paza MowHocTb HanpsikeHune TENbHOCTb Wym Bec
ToKa (max) (Makc) oTBepcTue
(KW) (V) (A) kPa M3/MUH MM (aB) (Kr)
050D75-02 3 0.12 220/380 0.5 0.50 5.00 100 50 5
050D75-02 1 0.12 220 1 0.50 5.00 100 50 5

Characteristic curves

Pressure at SOHZ
3.0
—_________--‘
2.0
— \\""{i:ﬁ_o D200-5/
_--"“'- ~
— \\
\ ,.\{5?'2‘?4:.5_1' \\ 1050D150-3) \
|050D0100-05/ [Rax | ~ey
0 :uﬁom's-ez_f \| \ _G?Qm_ﬁ_q.:_\ \
_ 15 30 45 60
Ps AirFlow(m?3/min)
kpa

www.importvent.ru  Ten. (499) 703-33-06 vent@importvent.ru
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LeHTpobexHble BeHTUnatopsbl // BenTtunaTtopsl - (cepusa OD)

Bentunarop 050D150-3

B15NET)
@150(67)

—

l —

275

-~
— -2
— bt oat ]
— wEE 7 ! 2
= d a) 5
' & G, e
1 e ‘_\_ -
| L#58
14 108 104.5
230 235

{ 104.5

‘ / P55
= 1
MiniER
o

211 200

XapaKTepucTukn BEHTUNSITOPOB

Mpounssogu-

O603HaueHne Paza MowHocTb HanpsikeHune Cuna [lasnenue TENbHOCTb BuixonHoe Wym Bec
ToKa (max) oTBepcTue
(Makc)
(KW) (V) (A) kPa M3/MUH MM (aB) (Kr)
050D150-3 3 2.2 220/380 8 1.40 30.00 150 75 33
Characteristic curves
Pressure at SOHZ
3.0
——__________-
l-—____.
‘-——-__'—-——________-‘
2.0
ﬁ\w'ps_qnzﬂn.s'_
| ~
' — .~
\ \\{150‘234351 %*:050015'0-32 \
050D100-05 = v
3 osoD75-02] | \ ._,Q?_C?,Q?_ﬁ_??,\ \
_ 15 30 45 60
Ps AirFlow(m3/min)
kpa

www.importvent.ru  Ten. (499) 703-33-06 vent@importvent.ru
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LeHTpobexHble BeHTUnatopsbl // BenTtunaTtopsl - (cepusa OD)

Bentunarop 050D200-5

635 51T
565 5
05 C
— 7 E : —= y
- g§8 (i s A = |2
= bl - | g ; F L%
= | L OB
b e
Las
300 141125
a5 w1
N / 125
g%
PF200-5
4@y L 250

XapaKTepucTukn BEHTUNSITOPOB

Lym Bec

(ab) (Kr)

Cwvna OaBneHve MNpoussonw- BbixogHoe
O603HaueHne Paza MowHocTb HanpsikeHune TENbHOCTb
ToKa (max) oTBepcTue
(Makc)
(KW) (V) (A) kPa M3/MUH MM
050D200-5 3 3.7 220/380 13  2.60 60.00 200 80 49
Characteristic curves
Pressure at SOHZ
3.0
'—-___--_--
l-—____.
‘-——-__—-_______--‘
2.0
ﬁ\"‘\jps_o D200-5/
| ~
; — ~
\ “{50334351 %*:050015'0-32 \
|050D100-05 P | ~w
3 osop75-02] \| \ _9[_‘3?91_-’{9.2,\ \
15 30 45 60
Ps

www.importvent.ru  Ten. (499) 703-33-06

AirFlow(m-/min)

vent@importvent.ru
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BeHTunartopsobl - (cepus XZ-G n OD-G)

O603HayeHne Pasza MowHocTb HanpsixkeHune

05XZ-75APG
05XZ-75PG
050D75-02G

1
1
1

050D100-05G 1

050D125-1G
05XZ-75APG
05XZ-75PG

05XZ-100PG
05XZ-125PG
05XZ-150PG
050D75-02G

1
3¢
3¢
3¢
3¢
3¢
3¢

050D 100-05G 3

050D125-1G
050D150-2G
050D 150-3G
050D200-5G

3¢
3¢
3¢
3¢

www.importvent.ru

(KW)
0.4
0.75
0.12
0.4
0.75
0.4
0.75
1.5
2.2
3.7
0.12
0.4
0.75
1.5
2.2
3.7

(V)

220

220

220

220

220
220/380
220/380
220/380
220/380
220/380
220/380
220/380
220/380
220/380
220/380
220/380

Cuna [HaBneHwve

Toka (max)
(A) kPa
2.5 1.10
5 1.70
1 0.50
25 1.00
5 1.10
1.9/1.21.10
3/9 1.70
5.5/3.52.00
8/5 2.40
13/.5 3.20
0.5/0.4 0.50
1.9/1.21.00
3/8 1.10
5.5/3.51.30
8/5 1.40
13/.5 2.60

Ten. (499) 703-33-06

lNpownsBogu-

TENbHOCTb S::;c;)ﬂ;az LLym Bec
(Makc)

M3/MWH MM (ab) (Kr)
76.00 100 56 10
13.00 125 64 19
5.00 100 50 5
9.00 100 56 M
14.00 125 65 19
76.00 100 5 10
13.00 125 64 19
20.00 125 74 27
25.00 125 76 39
35.00 150 80 52
5.00 100 50 5
9.00 100 56 M
14.00 125 65 19
28.00 150 75 29
30.00 150 77 33
63.00 200 80 49

1 NOKPLIBHOW [UCK

2 wnoxka

3 paGoyee Koneco

4 Kopnyc

S BbIXO[HOE OTBEPCTHE,
thnaney

6 thbnaHey

7 BTYynKa

8 neuraTtens

9 BTYynkKa

10 ynnoTHeHHe

11 onopa

12 npocTaBoOMHOE KONbLO

13 kopnyc naTtpybka

vent@importvent.ru
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LleHTpobexHble BeHTunaTopbl // BeHtunatopsl - (cepusa XZ-G n OD-G)

BeHTunarop 05XZ-75APG

TS

=
(X

g

— e
@100(47)
i
T
B=
&

§ ¢/
— & " :@- - [ | f
| s & e :
' B gn " flim-| o
o =135 opg
V e
@ 28 | Ii g
XapaKkTepuCTUKN BEHTUNATOPOB
[Mpounssogu-
O603Ha4eHne da3a MowHocTb HanpsxeHue Cuna  Nlasnenme TEnbHOCTb Beixoaroe Lym Bec
Toka (max) oTBepcTue
(Makc)
(KW) (V) (A) kPa M3/MUH MM (8B) (Kr)
05XZ-75APG 3 0.4 220/380 1.9/1.21.10 76.00 100 56 10
05XZ-75APG 1 0.4 220 25 1.10 76.00 100 56 10

www.importvent.ru Ten. (499) 703-33-06  vent@importvent.ru
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LleHTpobexHble BeHTunaTopbl // BeHtunatopsl - (cepusa XZ-G n OD-G)

BeHtunartop 05XZ-75PG

457

) — e 414
-8 . - ) =
— [ ' ] T |
= 3|] Al ! : AR
(: 'R;ﬁ-g_;. (o (CE@ \?3
e W [ el
: 1oE - I [
o 165, 190
-1
XapakTepucTukn BEHTUNSTOPOB
Mpounssogu-
O603Ha4eHne da3a MowHocTb HanpsxeHue Cuna [lasnerve TenbHOCTb Boixonroe Lym Bec
ToKa (max) oTBepcTue
(Makc)
(KW) (V) (A) kPa M3/MUH MM (aB) (Kr)
05XZ-75PG 3 0.75 220/380 3/9 1.70 13.00 125 64 19
05XZ-75PG 1 0.75 220 5 1.70 13.00 125 64 19

www.importvent.ru Ten. (499) 703-33-06  vent@importvent.ru
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LleHTpobexHble BeHTunaTopbl // BeHtunatopsl - (cepusa XZ-G n OD-G)

Bentunarop 050D75-02G

_ 10047

BT
BS

65 | B

QY

XapaKTepucTukn BEHTUNSITOPOB

O603Ha4eHne da3a MowHocTb HanpsxeHue Cuna  Nlasnenme TEnbHOCTb Beixoaroe Lym Bec
Toka (max) oTBepcTue
(Makc)
(KW) (V) (A) kPa M3/MUH MM (8B) (Kr)
050D75-02G 3 0.12 220/380 0.5/0.4 0.50 5.00 100 50 5
5.00 100 50 5

050D75-02G 1¢p 0.12 220 1 0.50

www.importvent.ru  Ten. (499) 703-33-06

180

[Mpounssogu-

vent@importvent.ru
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LleHTpobexHble BeHTunaTopbl // BeHtunatopsl - (cepusa XZ-G n OD-G)

BeHntunartop 050D100-05G

BenTunatop 050D100-05G

QY

XapaKTepucTuKn BEHTUNSITOPOB

Cuwna [aBneHve MNpoussonn- g o rhoe
O603HayeHne Pasa MowHocTb HanpsixkeHne TENbHOCTb A LWym Bec
Toka (max) oTBEpPCTME
(Makc)
(KW) (V) (A) kPa M3/MUH MM (8B) (Kr)
050D100-05G 3¢p 0.4 220/380 1.9/1.21.00 9.00 100 56 11
050D100-05G 1¢p 0.4 220 2.5 1.00 9.00 100 56 11

www.importvent.ru Ten. (499) 703-33-06  vent@importvent.ru

52



LleHTpobexHble BeHTunaTopbl // BeHtunatopsl - (cepusa XZ-G n OD-G)

Bentunarop 050D125-1G

BeHnTunatop 050D125-1G

QY

XapaKTepucTuKn BEHTUNSITOPOB

ou3Boau-
Cwvina [laBneHune P A BbixogHoe
TENbHOCTb LLym Bec
oTBEpPCTME

O603HaueHne Paza MowHocTb HanpsikeHune
Toka (max)
(Makc)
(KW) (V) (A) kPa M3/MUH MM (8B) (Kr)
050D125-1G 3¢ 0.75 220/380 3/8 1.10 14.00 125 65 19
220 5 1.10 14.00 125 65 19

050D125-1G 1 0.75

www.importvent.ru  Ten. (499) 703-33-06

vent@importvent.ru
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LeHTpobexHble BeHTUnaTopsbl // Bentunartopsbl - (cepua XZ-G u OD-G)

BeHtunartop 05XZ-100PG

XapaKTepucTuKn BEHTUNSTOPOB

Cuwna [asneHve MNpowasonu- BbixogHoe
O603Ha4yeHne Pasza MowHocTb HanpsikeHune TENbHOCTb Lym Bec
Toka (max) oTBepcTMe
(Makc)
(KW) (V) (A) kPa M3/MUH MM (8B) (Kr)
05XZ-100PG 3¢p 1.5 220/380 5.5/3.52.00 20.00 125 74 27
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LleHTpobexHble BeHTunaTopbl // BeHtunatopsl - (cepusa XZ-G n OD-G)

BeHtTunartop 05XZ-125PG

310~
- DO -
o
'8
|
-
—A
a1
223
o
3
I
\
0218
S0

_ 125 : : -0
===90 355
EETYO._ . 8
XapaKkTepuCTUKN BEHTUNATOPOB
Mpounssogu-
O603Ha4eHne da3a MowHocTb HanpsxeHue Cuna [lasnerve TenbHOCTb Boixonroe Lym Bec
ToKa (max) oTBepcTue
(Makc)
(KW) (V) (A) kPa M3/MUH MM (aB) (Kr)
05XZ-125PG 3 2.2 220/380 8/5 2.40 25.00 125 76 39

www.importvent.ru Ten. (499) 703-33-06  vent@importvent.ru
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LleHTpobexHble BeHTunaTopbl // BeHtunatopsl - (cepusa XZ-G n OD-G)

BeHtunartop 05XZ-150PG

S0

- / T
EHE 4812
¥ . L i
g |
$ :‘. 170 = 0
+ o ST ¥
— 5 -

XapaKTepucTukn BEHTUNSITOPOB

2215

= 1 50{6%)

305
e H
e Y i
//?—'w-?l\'l .ll o g
| ! | S&2
I, i LR
PN |
== 4
S
150 -

Mpoussonu- BbixogHoe

O603Ha4eHne da3a MowHocTb HanpsxeHue Cuna [lasnerve TenbHOCTb Lym Bec
ToKa (max) oTBepcTue
(Makc)
(KW) (V) (A) kPa M3/MUH MM (aB) (Kr)
220/380 13/.5 3.20 35.00 150 80 52

05XZ-150PG 3¢ 3.7

www.importvent.ru

Ten. (499) 703-33-06

vent@importvent.ru
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LleHTpobexHble BeHTunaTopbl // BeHtunatopsl - (cepusa XZ-G n OD-G)

Bentunarop 050D150-2G

BeHnTunatop 050D150-2G

QY

XapaKTepucTuKn BEHTUNSITOPOB

lNpoussoau- BbixogHoe

O603HaueHne Paza MowHocTb HanpsikeHune Cuna  [lasnenne TENbHOCTb Lym Bec
Toka (max) oTBEpPCTME
(Makc)
(KW) (V) (A) kPa M3/MUH MM (BB) (Kr)
050D150-2G 3¢p 1.5 220/380 5.5/3.51.30 28.00 150 75 29
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LleHTpobexHble BeHTunaTopbl // BeHtunatopsl - (cepusa XZ-G n OD-G)

Bentunarop 050D150-3G

BeHnTunatop 050D150-3G

QY

XapakTepuCTUKN BEHTUNATOPOB
Mpowussoaun-

O603HaueHne Paza MowHocTb HanpsikeHune Cuna [laBrexme TENbHOCTb BbixoHoe LWym Bec
Toka (max) oTBEpPCTME
(Makc)
(KW) (V) (A) kPa M3/MUH MM (ab) (Kr)

050D150-3G 3¢p 2.2 220/380 8/5 1.40 30.00 150 77 33
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LleHTpobexHble BeHTunaTopbl // BeHtunatopsl - (cepusa XZ-G n OD-G)

Bentunarop 050D200-5G

BeHnTunatop 050D200-5G

QY

XapaKTepucTuKn BEHTUNSITOPOB

MNpoussonu- BbixogHoe

O603HaueHne Paza MowHocTb HanpsikeHune Cuna [laBrexme TENbHOCTb LWym Bec
Toka (max) oTBEpPCTME
(Makc)
(KW) (V) (A) kPa M3/MUH MM (8B) (Kr)
220/380 13/.5 2.60 63.00 200 80 49

050D200-5G 3¢ 3.7
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BeHTunatopsbl - (cepusa AAS)

O603HauyeHne Paza MowHocTb HanpsikeHune

05AAS-1/4
05AAS-1/2
05AAS-1
05AAS-1/4
05AAS-1/2
05AAS-1
05AAS-2
05AAS-3

(KW)
1 0.2
1 0.4
1p 0.75
3b 0.2
3b 0.4
3p 0.75
3p 1.5
3p 2.2

(V)

220

220

220
220/380
220/380
220/380
220/380
220/380

www.importvent.ru

(A)
2

2.5
7.5
2

2.5
7.5
5.4

Cwvina [laBneHune
Toka (max)

kPa

230.00
350.00
440.00
230.00
350.00
440.00
700.00
700.00

Mponssonu- BbixogHoe
TENbHOCTb OTBEPCTHE LLym Bec
(Makc)

M3/MWH MM (ab) (Kr)
12.00 65 14
21.00 67 18
40.00 70 30
12.00 65 14
21.00 67 18
40.00 70 30
65.00 75 40
65.00 75 45

Ten. (499) 703-33-06

vent@importvent.ru
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LleHTpobexHble BeHTunaTopbl // BeHTunartopsbl - (cepus AAS)

BeHtunartop 05AAS-1/4

DIAAS

e |AIBIm[cleiiplE]Flanl 1 T2 TR LT
BEAALS- M
LIS

R -

XapaKTepucTukn BEHTUNSITOPOB

Cwvna OaBneHve Mpoussonu- BbixogHoe
O603Ha4eHne da3a MowHocTb HanpsxeHue TenbHOCTb Lym Bec
ToKa (max) oTBepcTue
(Makc)
(KW) (V) (A) kPa M3/MUH MM (aB) (Kr)
05AAS-1/4 3 0.2 220/380 2 230.00 12.00 65 14
05AAS-1/4 1 0.2 220 2 230.00 12.00 65 14

www.importvent.ru Ten. (499) 703-33-06  vent@importvent.ru
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LleHTpobexHble BeHTunaTopbl // BeHTunartopsbl - (cepus AAS)

BeHtunartop 05AAS-1/2

DIAAS

e |AIBIm[cleiiplE]Flanl 1 T2 TR LT
BEAALS- M
LIS

R -

XapaKTepucTukn BEHTUNSITOPOB

Cwvna OaBneHve Mpoussonu- BbixogHoe
O603Ha4eHne da3a MowHocTb HanpsxeHue TenbHOCTb Lym Bec
ToKa (max) oTBepcTue
(Makc)
(KW) (V) (A) kPa M3/MUH MM (aB) (Kr)
05AAS-1/2 3 04 220/380 2.5 350.00 21.00 67 18
05AAS-1/2 1 04 220 25 350.00 21.00 67 18

www.importvent.ru Ten. (499) 703-33-06  vent@importvent.ru
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LleHTpobexHble BeHTunaTopbl // BeHTunartopsbl - (cepus AAS)

BeHntunartop 05AAS-1

DIAAS

e |AIBIm[cleiiplE]Flanl 1 T2 TR LT
BEAALS- M
LIS

R -

XapaKTepucTukn BEHTUNSITOPOB

Mpounssogu-

O603Ha4eHne da3a MowHocTb HanpsxeHue Cuna [lasnerve TenbHOCTb Boixonroe Lym Bec
ToKa (max) oTBepcTue
(Makc)
(KW) (V) (A) kPa M3/MUH MM (aB) (Kr)
05AAS-1 3p 0.75 220/380 7.5 440.00 40.00 70 30
05AAS-1 1d 0.75 220 7.5 440.00 40.00 70 30

www.importvent.ru Ten. (499) 703-33-06  vent@importvent.ru
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LleHTpobexHble BeHTunaTopbl // BeHTunartopsbl - (cepus AAS)

BeHtTunartop 05AAS-2

DIAAS

e |AIBIm[cleiiplE]Flanl 1 T2 TR LT
BEALS M
LIS

= oo T an VRN g
e T }

XapaKTepucTukn BEHTUNSITOPOB

Cwvna OaBneHve Mpoussonu- BbixogHoe
O603Ha4eHne da3a MowHocTb HanpsxeHue TenbHOCTb Lym Bec
ToKa (max) oTBepcTue
(Makc)
(KW) (V) (A) kPa M3/MUH MM (aB) (Kr)
05AAS-2 3p 1.5 220/380 5.4 700.00 65.00 75 40

www.importvent.ru Ten. (499) 703-33-06  vent@importvent.ru
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LleHTpobexHble BeHTunaTopbl // BeHTunartopsbl - (cepus AAS)

BeHntunarop 05AAS-3

DIAAS

e |AIBIm[cleiiplE]Flanl 1 T2 TR LT
BEALS M
LIS

= oo T an VRN g
e T }

XapaKTepucTukn BEHTUNSITOPOB

Cwvna OaBneHve Mpoussonu- BbixogHoe
O603Ha4eHne da3a MowHocTb HanpsxeHue TenbHOCTb Lym Bec
ToKa (max) oTBepcTue
(Makc)
(KW) (V) (A) kPa M3/MUH MM (aB) (Kr)
05AAS-3 3p 2.2 220/380 8 700.00 65.00 75 45

www.importvent.ru Ten. (499) 703-33-06  vent@importvent.ru
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BeHTunatopsol - (cepusa AAS-X)

O603HauyeHne Paza MowHocTb HanpsikeHune

05AAS-1/4X
05AAS-1/2X
05AAS-1X
05AAS-1/4X
05AAS-1/2X
05AAS-1X
05AAS-2X
05AAS-3X

1
1
1
3
3¢
3¢
3
3

(KW)
0.2
0.4
0.75
0.2
0.4
0.75
1.5
2.2

(V)

220

220

220
220/380
220/380
220/380
220/380
220/380

www.importvent.ru

(A)
2
2.5
7.5
2
2.5
7.5
5.4
8

Cwvina [laBneHune
Toka (max)

kPa

230.00
350.00
440.00
230.00
350.00
440.00
730.00
730.00

lNpownsBogu-

TENbHOCTb ST":;%D‘C';?AZ LLym Bec
(Makc)

M3/MWH MM (ab) (Kr)
12.00 150 65 15
21.00 200 67 20
40.00 254 70 32
12.00 150 65 15
21.00 200 67 20
40.00 254 70 32
68.00 300 75 42
68.00 300 75 48

Ten. (499) 703-33-06

Fra A-2

Fra A-3

vent@importvent.ru
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LeHTpobexHble BeHTUnaTopsbl // BenTunaTtopsbl - (cepusa AAS-X)

BeHntTunarop 05AAS-1/4X

I5AAR M iciiias Hiiii
| me |AlB|c|D]E|E|G|H|I IR |L]M]|o0O]P
"ni.ﬁ:- | J i -.. ik ! 4-'-.--1! 1. -x."-;
. il i "'-«.‘_ § L N L
XapakTepuCTUK1 BEHTUNATOPOB
Mpounssogu-
O603Ha4eHne da3a MowHocTb HanpsxeHue Cuna [lasnerve TenbHOCTb Boixonroe Lym Bec
ToKa (max) oTBepcTue
(Makc)
(KW) (V) (A) kPa M3/MUH MM (aB) (Kr)
05AAS-1/4X 3¢ 0.2 220/380 2 230.00 12.00 150 65 15
05AAS-1/4X 1¢p 0.2 220 2 230.00 12.00 150 65 15

www.importvent.ru  Ten. (499) 703-33-06
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LeHTpobexHble BeHTUnaTopsbl // BenTunaTtopsbl - (cepusa AAS-X)

BeHtunartop 05AAS-1/2X

I5AAR M iciiias Hiiii
| me |AlB|c|D]E|E|G|H|I IR |L]M]|o0O]P
: i ! ""\.‘FI. '-\.‘_.l LW
XapakTepuCTUK1 BEHTUNATOPOB
Mpounssogu-
O603Ha4eHne da3a MowHocTb HanpsxeHue Cuna [lasnerve TenbHOCTb Boixonroe Lym Bec
ToKa (max) oTBepcTue
(Makc)
(KW) (V) (A) kPa M3/MUH MM (aB) (Kr)
05AAS-1/2X 3¢ 0.4 220/380 25 350.00 21.00 200 67 20
05AAS-1/2X 1¢p 0.4 220 25 350.00 21.00 200 67 20

www.importvent.ru Ten. (499) 703-33-06  vent@importvent.ru
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LeHTpobexHble BeHTUnaTopsbl // BenTunaTtopsbl - (cepusa AAS-X)

BeHtTunartop 05AAS-1X

I5AAR M iciiias Hiiii
| me |AlB|c|D]E|E|G|H|I IR |L]M]|o0O]P
-n'.:ll F J ¥ an il ,"-H'..;
: i ? I ""\.‘FI. Ny ""\._" r
XapakTepuCTUK1 BEHTUNATOPOB
Mpounssogu-
O603Ha4eHne da3a MowHocTb HanpsxeHue Cuna [lasnerve TenbHOCTb Boixonroe Lym Bec
ToKa (max) oTBepcTue
(Makc)
(KW) (V) (A) kPa M3/MUH MM (aB) (Kr)
05AAS-1X 3p 0.75 220/380 7.5 440.00 40.00 254 70 32
05AAS-1X 1 0.75 220 7.5 440.00 40.00 254 70 32

www.importvent.ru Ten. (499) 703-33-06  vent@importvent.ru
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LeHTpobexHble BeHTUnaTopsbl // BenTunaTtopsbl - (cepusa AAS-X)

BeHtTunarop 05AAS-2X

LILETELY [ETTTIS e it

lmmmﬁrﬂrljﬁ_lclﬂ QLR e

:m.m (g | kg | 130

[ll”[“l'

|n.-t-f

XapaKTepucTukn BEHTUNSITOPOB

Cwvina [JaBnexue MNpoussonu-
O603HaueHne Paza MowHocTb HanpsikeHune TENbHOCTb
Toka (max)
(Makc)
(KW) (V) (A)  kPa M3/MUH
05AAS-2X 3p 1.5 220/380 54 730.00 68.00

www.importvent.ru  Ten. (499) 703-33-06

BbixogHoe

Lym Bec
oTBepcTue

MM
300

(aB) (Kr)
75 42

vent@importvent.ru
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LeHTpobexHble BeHTUnaTopsbl // BenTunaTtopsbl - (cepusa AAS-X)

BeHtunartop 05AAS-3X

LILETELY [ETTTIS e it

[ TzFJ_'"‘_LB__lc[D "-IFIEIHI’IJEE[ll”[“l'

HRANS- MM | ) 88| i
TR R
| PIEITI FITT [ p—

:m.m (g | kg | 130

” 1& 1® €

XapaKTepucTukn BEHTUNSITOPOB

Cwvna OaBneHve MNpoussonw- BbixogHoe
O603HaueHne Paza MowHocTb HanpsikeHune TENbHOCTb Wym Bec
ToKa (max) oTBepcTue
(Makc)
(KW) V) (A) kPa M3/MUH MM (aB) (Kr)
05AAS-3X 3 22 220/380 8 730.00 68.00 300 75 48
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BVIXpeBbIe BEHTUNATOPLI

Buxpeson BeHTUNATOp paboTtaert no cneaytouwen cxeme. Paboyee koneco (1) ¢ nnockumm
pagvanbHbIMKU fionatkamu (2), KoTopble 00pasyroT KPpMBOSIMHENHbIE KaHanbl (3), MOMeLLEHO B
otBoA (4). BHyTpeHHun BbICTYN (5) pasgenser NnoToku BcacbiBaHus(6) n nogaudu (7).

B mexnonaTtoyHbIX KaHanax BEHTUNSTopa Npu ABMWKEHUN paboyero koneca pa3BmuBatoTcA
LueHTpobexHble cunbl. OHM BbI3bIBaOT HENPEPLIBHOE ABMKEHNE BO3AyXa Yepes
LUMnMHapu4eckoe ceveHne B oteog (4).

Bo3ayx HenpepbiBHO BTEKAET B MEXNONATOYHbIE KaHanbl U3 oTBoAaA (4) Yepes nrockoe
KonbLieBoe ceveHune. B otBoge obpasyetcs BUXpb, OTCIOAA U HAa3BaHWE BEHTUNLATOpA -
BuxpeBon. Yem GornbLie obpasyeTcs BUXpen B oTBOAE (KOMbLEBOM KaHarne) BUXpeBoro
BEHTUNATOpa, Tem bonbLue ero paboyee AaBneHue.

B oTBOAe Takxe co3gaerca nepeHoCHoe TaHreHuuansHoe Te4eHne ns-3a Toro, YTo cpeaa,
BblOpacbiBaemas U3 kaHanos, obnagaer TaHreHunansHon ckopocTblo. [laBneHne Bo3gyxa npu
MOXOXOEHUN Yepe3 MEXIonaToyHble KaHarbl NOBLILLIAETCA 3a CHET AENCTBUSA LEeHTPOBEXHbIX
CWN U BbITECHAETCA B HAMOPHbIM NaTpybok (8). Ha MecTo BbITECHAEMOro Bo3ayxa noctynaet
HOBbIM Yepes BcacbiBaloLWmMx NaTpyook (9).

BuxpeBoii BEHTUNATOP NPeabsBRSET BbICOKME TPEOGOBaHMS K TOMHOCTU U3rOTOBIEHNS
OTAENbHbIX YacTeln, 3T0 0OYCrNoBNeHO HEOOXOAUMOCTLIO MUHMMU3NPOBATL NepeTekaHne u
NO3TOMY, HECMOTPSI Ha TO, YTO MPUHLMN PaboThl BUXPEBOIO BEHTMNATOPA MW Hacoca U3BECTEH
[AaBHO, €ro LUMPOKOE NPUMEHEHME B NMPOMbILLIIEHHOCTM HAaCUUTLIBAET He Goree ABYX OEeCATKOB
ner.

BuxpeBble BEHTUNATOPLI MMEKT psg NPeUMYyLLECTB nepea ApyrMMy TUnamun HarHetatenen. B
CpaBHEHUM C POTOPO-NIacTUHYaTLIMU KOMIPECCOpPaMn - Macro3arnonHeHHbIMWU, BUXPEBbLIE
BEHTUNSATOPbLI NOCTABNSAOT YNCTbIN BO3OYX, HE 3arpsAA3HEHHbIN MacnsiHbiMK napamn. Ecnu
paccmaTtpuBaTb POTOPO-NacTUHYaTBIE - CyXMe KOMMPECCOpPbl, TO OHM O4EHb JOPOre B CBOEM
nsrotoeneHun. Ecnun cpaBHMBaTh C XMAKOCTHO-KOMbLIEBBIMW MaLLUMHAMW, TO OHU TPebyoT
NOCTOSAHHOW MoAayu BoAbl, YTO MHOIAA HEBO3MOMKHO.

MpeumyliecTBa 1 0COGEHHOCTU BUXPEBbLIX BEHTUNIATOPOB

MocTaBnsieMble BUXPEBbIE BEHTUNATOPbLI HE TPEBYIOT TEXHUYECKOrO 06CNYKUBAHUS.
OTcyTCTBYIOT Napbl Macna, No3ToOMYy BO3MOXHO NPMMEHEHNE B MULLIEBON 1 MEOULIMHCKON
NPOMBbILLIIEHHOCTM.
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Hwuskni wym n Bubpaumm
OnHamunyeckasa 6anaHcMpoBka MUHUMU3NPYET BUOpaLnto

YnnotHeHue Bana Ang 3awmTtbl OT NbINn
3awmwaeTt NoAWNNHUK OT 3arpA3HEHHbIX NOTOKOB BO34yXa N BO3SMOXXHbIX I'IOBpe)K,EI,eHI/Iﬁ oT
NOCTOPOHHUX HYacTuL,

Bbicokasa HageXHoCTb
[Mpsimoe coeanHeHne MmoTopa C Bariom obecnevymBaeT HageXHyo aonryto paborty. Het
AOMNOMNHUTENbHLIX AeTanen nepegadun, Kotopble TpebytoT obcnyxmnsaHus.

KomnakTHasi KOHCTPYKUUS
YHUKanbHas KOHCTPYKLMS BEHTUNsITOpa obecneynBaeT 3Ha4nTENbHBIN MOTOK NPU YMEPEHHOM
AaBrneHnM N MMHUMaribHOM NPOCTPaHCTBE M Bece

ApanTupyemocTtb
Jlerko perynupyertcs u nepekniovaeTcs ¢ AaBreHns Ha BcacbiBaHue.
BO3MOXHbI pasHble TUMNbl YCTaHOBKM.

CTtabunbHbLIN NOTOK
KOHCTpyKLUMS BUXPEBOIO BEHTUNATOPA 06ecnedmBaeT POBHbINA, CTabubHbLIN NOTOK 6e3
nynbcauum

Bbicokoe aaBneHue
Ob6ecnednBaeTca HenpepbIBHbINM NOTOK BbICOKOrO AaBEHUS.
MakcumanbHasi Temnepatypa Ha Bxoge + 40°C

BuxpeBble BEeHTUNATOPbI NOAXOAAT ANIA MHOXECTBa NPOMbILSIEHHbIX MPUMEHEHUN:
OneBaTtopbl - CyLLKa 3epHa

Ob6paboTka TEKCTUNbHbIX HATEN
MNpoussoacTeo Gymaru

BogoouncTHble coopykeHus
Mpon3BoacTBO LEMEHTA

[AunsenbHble apuratenmu
Llenntono3Ho-6ymaxHas NpOMbILLNIEHHOCTb
MponsBoacTBo Nbaa

BeHTunaumsa TyHHenen

CywunbHble Kamepbl

Okpaco4Hoe obopyaoBaHue

BakyyMHble NPUCOCKM 1 NPWXKUMBbI
Cromatonorusa

lNHeBMoOMnouyTa

BeHTunatopsl - (cepusa EV)

lMpounssogu-

O6o3Ha4eHne Paza MowwHocTb HanpsikeHne Cuna [lasnenne TEnNbHOCTb BuixonHoe LWym Bec
ToKa (max) oTBepcTUe
(Makc)
(KW) (V) (A) kPa M3/MUH MM (ab) (Kr)
05EV-200A 1 0.18 220 15 700  0.60 PF 1 60 7
aronma
05EV-400A 1 0.37 220 2.7 10.00 1.30 PF 11/4 65 12

aronma
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poun3BoanF
Cuvna [JaBneHune BbixogHoe

O6o3Ha4yeHne daza MolHocTb HanpsikeHne TENbHOCTb Lym Bec
Toka (max) oTBEpCTME
(Makc)

05EV-750A 1db 0.74 220 45 16.00  2.00 PF112 o7 15
05EV-750A atoiima

PF 2
05EV-022A 1 1.5 220 9  18.00  3.20 : 70 25
05EV-022A atoima
05EV-200 3¢ 0.18 380 06 7.00  0.60 PF 1 60 7
05EV-400 3¢ 0.37 380 13 1000  1.30 PR11/4 65 12
05EV-400 atoima
05EV-750 3¢ 0.74 380 18 16.00  2.00 PF112 o7 14
—_— aroima
05EV-022 3 1.5 380 35 18.00  3.20 PF2 20 o3
_—= aroima

PF 2
05EV-023 3 2.2 380 5 2100  3.20 : 70 25
05EV-023 atoiima

PE 2
05EV-033 3 2.2 380 5 2000 5.0 : 70 30
OoEV-U59 aronmMa

PE 2
05EV-035  3d 3.7 380 8 2900 5.0 : 70 39
— arorima
05EV-055  3d 3.7 380 8 2400  7.00 PF2 27 45
_—= aroima

PF 2
05EV-057 3¢ 5.5 380 1 3000  7.00 : 77 52
05EV-057 atoiima
05EV-077 3¢ 5.5 380 11 1800  10.00 PF21/2 g5 61
05EV-077 atoima
05EV-110  3d 7.5 380 14 2300  10.00 PF2112 gy 79
—_— arorima
05EV-1515 3¢ 11 380 21 1800  19.00 PF4 90 150
_ aroima
05EV-1520 3¢ 15 380 28 2400  19.00 PF4 90 180
05EV-1520 atoiima
05EV-1525 3¢ 19 380 35 3000  19.00 PF4 90 100
05EV-1525 atoima

1 KpblWKA BCACkIBAKOLWETD
natpybka

2 peweTKa

3 Kopnyc

4 npocTaBoYHOE KONbLO

5 WnoHKa

6 BTYNKa

7 nsurartens

8 onopa

9 paGo4ee KOneco

10 BbIXOOHOE OTBEpPCTHE,

dnadely
11 NOKPBLIBHOA AMCK
12 Kopnyc naTtpybGka




BuxpeBble BeHTUNATOPLI // BeHTunsatopsl - (cepusa EV)

www.importvent.ru Ten.:(499)703-33-06 vent@importvent.ru

BeHtunarop 05EV-400A

(LT

QY

XapaKkTepucTukn BEHTUNSITOPOB

Mpounssogu-

O6o3Ha4eHne Paza MowwHocTb HanpsikeHne Cuna flaBnenue TEnNbHOCTb BuixoaHoe LWym Bec
ToKa (max) oTBEpCTME
(Makc)
(KW) (V) (A) kPa M3/MUH MM (ab) (Kr)
05EV-400A 1 0.37 220 2.7 10.00 1.30 PF v1 174 65 12
aronma
BuxpeBble BeHTunaTopbl // BeHTunatopsbl - (cepus EV)
BeHtunatop 05EV-750A
E
XapakTepuCTUKN BEHTUNATOPOB
Cwuna daBneHune MNpoussoau- BbixogHoe
O6o3Ha4eHne Paza MowwHocTb HanpsikeHne TEnNbHOCTb Wym Bec
ToKa (max) oTBEpCTME
(Makc)
(KW) (V) (A) kPa M3/MUH MM (ab) (Kr)
O5EV-750A 1 0.74 220 4.5 16.00 2.00 PF 1172 67 15

aronma



Ten.:(499)703-33-06 vent@importvent.ru

BuxpeBbie BeHTuUnatopbl // Bentunatopsbl - (cepus EV)
www.importvent.ru

Mpounssogu-
Cvna [JaBneHuve P A BbixogHoe
TeNbHOCTb Lym Bec
ToKka (max) oTBepcTHe
(Makc)

O603HaueHne Pasza MowHocTb HanpsikeHne
(V) (A) kPa M3/MUH

MM (ab) (Kr)

(KW)

Bentunsarop 05EV-022A

(LM

QY

XapakTepuCTUKMN BEHTUNSITOPOB

Cuna JdaBnexune MNpoussonw- BbixogHoe

O603Ha4yeHne da3a MowHocTb HanpsxeHue TenbHOCTb Lym Bec
ToKa (max) oTBepcTue
(Makc)
(KW) (V) (A) kPa M3/MUH MM (aB) (Kr)
220 9 1800  3.20 PF2 70 25
awnmMa

05EV-022A 1 1.5
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Buxpesble BeHTUNATopbl // BeHTunatopsl - (cepus EV)
www.importvent.ru Ten.:(499)703-33-06 vent@importvent.ru

BeHtnarop 05EV-200

| O ™
L 'E( |':'|I
o lnle]
43 T e
e | |
81 88
XapakTepuCTUKN BEHTUNATOPOB
Cwvna OaBneHve MNpoussonw- BbixogHoe
O603HaueHne Paza MowHocTb HanpsikeHune TENbHOCTb Wym Bec
ToKa (max) oTBepcTue
(Makc)
(KW) V) (A) kPa M3/MUH MM (aB) (Kr)
05EV-200 3 0.18 380 0.6 7.00 0.60 PF 1 60 7
Characteristic curves
at 50Hz

Vacuum
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| 5 6 7 R910 15 20

)
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Ps | 0.5
(kpa)

AirFlow (m7/min)

Pressure at 50Hz
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BuxpeBble BeHTUNATOPLI // BeHtungatopsl - (cepuga EV)

www.importvent.ru

Ten.:(499)703-33-06 vent@importvent.ru

DSEV-057| 05EV-1525!
—
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LOSEV-750]

(0SE V-400)
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\0SEV-033)

SEV-1515)
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HOSEV-200
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Bentunartop 05eV-400

XapakTepuUCTVK/N BEHTUNSATOPOB

O6o3HaveHne dPaza MowHocTb HanpsxeHve

05EV-400

3¢

Va

(KW)

0.37

cuum

(V)

380

Toka (max)
(A)  kPa
1.3 10.00

Cwna daBnexnune

Characteristic curves

lMpounssogu-

TenbHOCTb E:;;Oiiaz Lym Bec
(Makc) P
M3/MUH MM (ab) (Kr)
1.30 PF114 65 12
aonmMa
at 50Hz
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BuxpeBble BeHTUNaTopbl // BeHTunartopsl - (cepuga EV)
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www.importvent.ru Ten.:(499)703-33-06 vent@importvent.ru
XapakTepuCTUKN BEHTUNATOPOB

Mpowussoaun-

O603HaueHne Paza MowHocTb HanpsikeHune Cuna [lasnenve TENbHOCTb BuixonHoe LWym Bec
ToKa (max) oTBeEpCTME
(Makc)
(KW) (V) (A) kPa M3/MUH MM (ab) (Kr)
05EV-750  3p  0.74 380 18 16.00  2.00 PF112 67 14
aonva
Characteristic curves
Vacuum at 50Hz
4[05EV-1525]
0 F—
™~
05EV-1520|
T — d@.uq}
” \\_’Ezﬁwass N "N 0sEv-1515)
| \ sev-er] \’A\
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Ps | 0.5 I 2 3 4 5 6 7 8910 15 20 28
(kpa) AirFlow (m7min)
Pressure at 50Hz
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BuxpeBble BeHTUNATOPLl // BeHTtunartopsl - (cepuga EV)
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BeHntunatop 05EV-022

XapaKkTepucTukn BEHTUNSITOPOB

Cwvna [laBneHune

O603Ha4eHne Paza MowHocTb HanpsikeHune TEnNbHOCTb
ToKa (max) (Makc)
(KW) (V) (A) kPa M3/MUH
05EV-022 3 1.5 380 3.5 18.00 3.20

Characteristic curves
Vacuum

Mpowussoaun-

Ten.:(499)703-33-06 vent@importvent.ru

BbixogHoe
oTBEpCTME

MM (ab) (Kr)

PF 2
aronma

LWym Bec

70 23

at 50Hz
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BuxpeBble BeHTUNATOpLl // BeHTunatopsl - (cepuga EV)

Bentunartop 05EV-023

W ;c?: _
L 130_‘.._‘? ¥
ge EE
XapaKTepUCTUKN BEHTUNSATOPOB
Cwvina Jasnexue MNpoussoy- BbixogHoe
O603Ha4eHne Paza MowHocTb HanpsikeHune TEnbHOCTb LWym Bec
ToKa (max) oTBepcTue
(Makc)
(KW) (V) (A) kPa M3/MUH MM (ab) (Kr)
05EV-023 3 2.2 380 5  21.00  3.20 PF2 70 25
aworMa
Characteristic curves
Vacuum at S0Hz

Hose 099

R e
T .
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XapaKTepucTukn BEHTUNSITOPOB

lMpounssogu-

O603Ha4yeHne da3a MowHocTb HanpsxeHue Cuna [lasnerve TenbHOCTb Boixonroe LWym Bec
ToKa (max) oTBepcTUe
(Makc)

(KW) V) (A) kPa M3/MUH MM (8B) (Kr)

05EV-033 3¢ 2.2 380 5 2000 5.0 PF2 25 30
aronMa
Characteristic curves
Vacuum at 50Hz
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BuxpeBble BeHTUNATOPLI // BeHtungatopsl - (cepuga EV)

www.importvent.ru Ten.:(499)703-33-06

BeHtunarop 05EV-035

XapaKTepucTukn BEHTUNSITOPOB

Mpowussoaun-

vent@importvent.ru

O603Ha4eHne Paza MowHocTb HanpsikeHune Cuna flaBnenue TEnbHOCTb BuixoaHoe LWym Bec
ToKka (max) oTBEpCTME
(Makc)
(KW) (V) (A) kPa M3/MUH MM (ab) (Kr)
05EV-035 3@ 3.7 380 8 2900 500 PF2 70 39
awnma
Characteristic curves
Vacuum at 50Hz
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BuxpeBble BeHTUNATOpLI // BeHtungatopsl - (cepuga EV)

BeHtunarop 05EV-055

=
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L1165 | | 40
b m:
2¢ ll — 42
XapakTepuCTUKMN BEHTUNSITOPOB
Mpounssogu-
O603Ha4eHne Paza MowHocTb HanpsikeHune Cuna [lasnexue TEnbHOCTb BuixonHoe LWym Bec
ToKa (max) oTBepcTue
(Makc)
(KW) (V) (A) kPa M3/MUH MM (ab) (Kr)
05EV-055 3 3.7 380 8 2400  7.00 PF2 77 45
Aronva
Characteristic curves
Vacuum at S0Hz
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O603HayeHne Pasza MowwHocTb HanpsihkeHne

05EV-057

1L

www.importvent.ru
XapakTepucTukn BEHTUNATOPOB

(KW)
3p 5.5
Vacuum

(V)

380

Characteristic curves

Cwuna [JaBneHune BbixoaHoe
Toka (max) TENBHOCTE oTBeEpCTME
(Makc)
(A) kPa M3/MUH MM
1 3000  7.00 PF2 77 5
aonva
at 50Hz

Mpownssogu-

Ten.:(499)703-33-06 vent@importvent.ru

LWym Bec

(ab) (Kr)

05EW-033

(losEv-1525]
—
—.— H‘“
(O5EV-1520)
) DSEV-110]
My

™,

fﬁ%ﬁﬁim:‘

\,A!fv-iﬁqﬁl

DSEV-4007

iy

/) )

\

Ps |

(kpa)

20 8

(.5

Pressure

—
R ]

2910

15 20 23

AirFlow {(m7/min)

at 50Hz

OSEV-057

GSEV-1525]

» 05EV-400
0SEV-200

/

0SEV-023

e

/

OSEV-110

|DSEV-055/

o B )

OSEV-022

DSEV-750)

B
iy

b

DSEW-033

\1'{552:151%‘

/)]

R

r g

\\\

\\

\

Ps

(kpa)

D.5

| ¥

=5
i

4 5 6 7
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BeHntunarop 05eV-077
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XapaKkTepucTukn BEHTUNSITOPOB

Ten.:(499)703-33-06 vent@importvent.ru

Cvna JaeneHue MNpoussonw- BbixogHoe
O603Ha4eHne Paza MowHocTb HanpsikeHune TEnNbHOCTb LWym Bec
ToKa (max) oTBEpCTME
(Makc)
(KW) (V) (A) kPa M3/MUH MM (ab) (Kr)
05EV-077 3¢ 5.5 380 11 1800  10.00 PF21/2 gy g4
awormMa
Characteristic curves
Vacuum at 50Hz
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BuxpeBble BeHTUNATOpPLl // Bentunatopsbl - (cepusa EV)

BeHtunarop 05eV-110

XapaKTepucTukn BEHTUNSITOPOB

O6o3Ha4veHne Paza MowHocTb HanpsixkeHne

05EV-110 3p 7.5

Vacuum

Characteristic curves

80 70

Cwvina Jasnexue MNpoussoy- BbixogHoe
ToKa (max) TENBHOCTE oTBepcTue
(Makc)
kPa M3/MUH MM (ab) (Kr)
2300  10.00 PF 2 1/2
Aronva
at S0Hz

Hose 099
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BeHTunartop 05EV-1515

91



www.importvent.ru Ten.:(499)703-33-06 vent@importvent.ru

XapakTepuUCTUKN BEHTUNATOPOB
lMpounssogu-

O6o3HayeHne dasa MowHocTb HanpsxeHve Cuna [lasnenue TENbHOCTb BbixopHoe LWym Bec
Toka (max) oTBepcTMe
(Makc)
(KW) (V) (A) kPa M3/MUH MM (8b) (Kr)
05EV-1515 3 11 380 21 1800  19.00 PF4 90 150
aronma
Characteristic curves
Vacuum at 50Hz
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BeHtunarop 05EV-1520

XapaKkTepucTukn BEHTUNSITOPOB

Mpowussoaun-

O603Ha4eHne Paza MowHocTb HanpsikeHune Cuna flaBnenue TEnNbHOCTb BuixoaHoe LWym Bec
ToKa (max) oTBEpCTME
(Makc)
(KW) (V) (A) kPa M3/MUH MM (ab) (Kr)
05EV-1520 3¢ 15 380 28 2400  19.00 PF4 90 180
aronva
Characteristic curves
Vacuum at 50Hz
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BeHTunartop 05EV-1525

XapaKTepucTukn BEHTUNSITOPOB
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MNpoussonw- BbixogHoe

O603Ha4eHne Paza MowHocTb HanpsikeHune Cuna [lasnexue TEnbHOCTb LWym Bec
ToKa (max) oTBepcTue
(Makc)
(V) (A) kPa M3/MUH MM (ab) (Kr)
05EV-1525  3d 380 35 3000  19.00 PF 4 190
aworMa
Characteristic curves
Vacuum at S0Hz
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OceBble BEHTUNATOPLI

OceBble BEHTUNATOPbI OTNINYAKOTCH TEM, YTO NepeMelleHne
BO3yxa OCYLLEeCTBsieTcs BOONb ocu paboyero Koreca.
Pabo4yee Koneco 0CeBOro BEHTUMNSTOPa 3akpensieHo Ha Bany
ABuWraTtensi, NonacTu 3aluLLeHbl PeLLIETKOMN.

OceBble BEHTUNATOPbI, TakXe Kak LLeHTPOoGEeXHbIe
XapakTepu3yoTcs 06beMOM BO3AYLLUHOIO NOTOKa M
co3faBaeMbIM JaBNEHUEM.

[MocTaBnsiemMble OCEBbIE BEHTUNATOPbLI OTIINYAET:
KomnakTHOCTb, 6onbLuas Npon3BoanTENbHOCTb, HU3KMI YPOBEHb LLYMa.
MeTtannuyeckme nonacTtu.

3a cyeT Toro, 4To YCTaHOBIEHDbI CneunarnbHble NOALUNNHUKA, BEHTUNATOPbLI NOAXOOAAT OJ1A
HenpepbIBHONo NCMNOJfib30BaHUA.

OceBoW BEHTUNSATOP MOXET ObITb YCTAHOBIEH rOpU30HTanNbHO, BEPTUKANbHO, Nog YriioM Unmv B
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noboM Opyrom NonoXeHum

BeHTunartopsol - (cepusa XGC)

Cwvna OaBneHve MNpoussonw- BbixogHoe
O603HaueHne Paza MowHocTb HanpsikeHune TENbHOCTb Wym Bec
Toka (max) (Makc) oTBepcTme
(KW) (V) (A) kPa M3/MUH MM (aB) (Kr)
05XGC-10 10 0.43 110 1.1 40.00 18.00 45 5
05XGC-10 10 0.5 220 0.43 40.00 18.00 45 5
05XGC-12 1 0.72 110 0.92 68.00 30.00 50 6
05XGC-12 19 0.9 220 0.5 68.00 30.00 50 6
05XGC-16 19 0.16 110 1.86 130.00 63.00 60 13
05XGC-16 19 0.2 220 1.14 130.00 63.00 60 13

OceBble BeHTUNaTopsbl // BeHtunatopsl - (cepua XGC)
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BeHtTunarop 05XGC-10

XapaKkTepucTukn BEHTUNSITOPOB

06 vent@importvent.ru

Mpounssogu-
O6o3Ha4veHne Paza MowHocTb HanpsixkeHne Cuna [lasrenme TeNbHOCTb BbixopHoe LWym Bec
ToKa (max) (Makc) oTBEpCTME
(KW) (V) (A) kPa M3/MUH MM (ab) (Kr)
05XGC-10 1 0.5 220 0.43 40.00 18.00 45 5
05XGC-10 1 0.43 110 1.1 40.00 18.00 45 5
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OceBble BeHTUnaTopsbl // BeHtungrtopsl - (cepua XGC)
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BeHtunarop 05XGC-12

XapaKkTepucTukn BEHTUNSITOPOB

Mpowussoaun-

O603Ha4eHne Paza MowHocTb HanpsikeHune Cuna flaBnenue TEnNbHOCTb BuixoaHoe LWym Bec
ToKa (max) oTBEpCTME
(Makc)
(KW) (V) (A) kPa M3/MUH MM (ab) (Kr)

05XGC-12 19 0.72 110 0.92 68.00 30.00 50 6
05XGC-12 19 0.9 220 0.5 68.00 30.00 50 6
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BeHtTunartop 05XGC-16

XapaKkTepucTukn BEHTUNSITOPOB

Mpowussoaun-

O603Ha4eHne Paza MowHocTb HanpsikeHune Cuna flaBnenue TEnNbHOCTb BuixoaHoe LWym Bec
ToKa (max) (Makc) oTBEpCTME
(KW) (V) (A) kPa M3/MUH MM (ab) (Kr)
05XGC-16 10 0.2 220 1.14 130.00 63.00 60 13
05XGC-16 19 0.16 110 1.86 130.00 63.00 60 13
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NMbineynasnuBatenun SX

BbicokoadhhekTMBHbIE Mblneynasnmuearteny ¢ yry4dweHHON KOHCTPYKLUMEN BCcacbiBaoLen n

LIMKITOHHOM YacTu.

NMpumeHeHune:

- BbicokoahhekTnBHOE, MOBUNBHOE M YOOBHOE YCTPOMCTBO, MOXET NPUMEHATLCA BONN3N
NCTOYHMKOB MbINn, HE TPEBYIOLLIMX KOHCTPYKLNM C TPYOKON. SKOHOMUYHOCTb, MOOUIbHOCTL U

ynobcTBo.

- MoxeT npumeHATbCA Npu NecKoCTpyrHon obpaboTke, nsmensyeHun, gepesoobpaboTke,

pacnunmBaHun n 1.4.

[nsa cbopa nbinu, gbima.

PEILTE

IMenTpobexEME cemapaTop

OTEEPCTHE JAH DOPHECOEIHHEHHSA

TpYDOEHE

.

BM.EHDE OTBEpPCTHe

Cepusa ( SX-EV):

MumecbopEux

Ten.:(499)703-33-06 vent@importvent.ru

Tun kBt/n.c (I?(?_IKg)y M %&Klgty OTtBepcTtne Bec
ISX-EV-750P 0.75/1 113/16 2/2.4 75 80
ISX-EV-022 1.5/2 119/23 3.4/4.2 75 90
ISX-EV-033 2.2/3 21/26 4.8/6 75 95
ISX-EV-055 3.7/5 27/33 6.5/8 75 125
ISX-EV-077 5.5/7 27/32 110/12 75 145

Cepusa ( SX-GRV):
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Tun kBt/n.c i%Kg)y M ?S\aiﬂc)'ty OTtBepcTtyne E’(?;:
ISX-GRV100-102 0.75/1 13.2/4 110/12 1100 100
ISX-GRV100-203 11.5/2 4.6/6.5 11/13 1100 106
ISX-GRV100-304 2.2/3 6.1/8.5 12/14 1100 115
ISX-GRV100-505 3.7/5 7.4/10.5  [13/15 1100 12
Cepusa ( SX-RV):

i ]

IZ"Ir_ - .JI il

1=
Tun kBt/n.c 5(?_"2/)}/ M %&ﬁ/ﬁ'ty OTtBepcTune E’(?;:
[SX-RV100-1 0.75/1 1.3/1.8 113/15 1100 95
ISX-RV100-2 11.5/2 2.1/2.5 119/23 1100 1100
ISX-RV125-3 2.2/3 2.5/3.2 26/32 1150 1110
ISX-RV150-5 3.7/5 3.6/4.5 35/45 1150 1127

Cepusa (SXA-EV):
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- @150(6")

Bakyym Capacity OTBepcTtre Bec
Tun kBT/n.c (kMa) (CMM) (Mm) (kr)
ISXA-EV-750 0.75/1 113/16 2/12.4 38 40
ISXA-EV-022 11.5/2 119/23 3.4/4.2 38 50

MopTaTMBHLIN NbineynasnuBatens (AD)

CKOHCTpyMpoBaH cneumanbHO Ans HebonbLUMX NOMELLEHWI AN KPYNHOW MbINN U CTPYXKEK.
MoLuHbIN aABUraterib, BEHTUNSATOP B YYr'yHHOM KOpPMyce CO CTanbHOW KPbINbYaTKoun, C
YNNOTHEHNSMM.

bonblwas emkocTb

lMpo4HOEe cTanbHOe OCHOBaHWE C YETbIPbMSA Kornecamu Ans ABMKEHUSA OT CTaHKa K CTaHKy unu
A58 nepemeLleHna ons xpaHeHus

Cepusa (AD-001):

& ¢
s}
CKODOCTD Mpounseo MeLuok B
P OUTENb ans 3aHumaemoe N.W. |G.W.

Mopgenbs  |HP |Bo3gyxa OTBepcTUe 6 ynakoBaHHOM

(m/cex) HOCTb cbopa (mecTo (CM) BMAE (M) (kr) |(xr)

(M3/MnH) (cm)

AD-001GD (3/4 40 19.5 100mm x 1 |35 gg x 100 x 47 x 405 x 55 20 |22
AD-001J |1 42 20 100mm x 1 |p35 ZQSX 38 x 79x43x39 36 (38
AD-001 |1 |38 37 100mm x 2 |db51 280" S0Xx  lg7x61x58 51 |53
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Cepusa (AD-209VG, AD-003D, AD-003, AD-004):

CKODOCTL Mpousso MeLuok B

Mozens  HP Boa P “a aunTenb OteepcTue P19 3aHnmaemoe ynakosaHHoM [N.W. |G.W.

A (M /ng) HOCTb P cbopa |mecTo (Cm) |BMAE (kr) |(xr)

(M3/MWH) (cm) (cm)

AD-209VG[2 |40 59 100mm x 3 |61 ggo" 60 x ?162)‘)(732)‘)(53 80 |87
AD-003D |3 |45 88 100mm x 4 b5 ;‘2‘3 X ST X 11%’)‘(2% ’)‘(28 100 |105
AD-003 |5 l45 92 100mm x 4 |61 ;gg X 62 x ]g ’)‘(754")(62 120 |135
AD-004 | ..la8 141 100mm x 6 /61 |22 X 130X 165 5 85 x 78 1200 1250

[MpoMbiLlNeHHbIe NbIfIeCOoChl A4Sl CYXOU U
BIaXXHON YyOOpPKMK

HoBasi KOHCTPYKLUMSA OxnaxkgatoLen CUCTeMbl BbICOKOM 30 (PEKTUBHOCTN rapaHTUpyeT A0Nrum
CpOK Cryx6bl

ManoLlyMmHbI, NPOYHLIN TKAHEBbLIN (PUNbTP NpegoTBpaLlaeT nonagaHve nbinv B BO3AYX U €ro
3arpsi3HeHMe, NOBEPXHOCTb hunbTpa crneumanbHo obpaboTtaHa Ans CONPOTMBEHNS NbIN K
NPOCTOTbl OYUCTKM.

CneumanbHoe BogooTTankmearoLlee obopygosaHme obecneymsaeT 6e3onacHyto paboty

MOTOpa, KOPPO3MOHHYI0 YCTONYMBOCTb, 3aLLMLLEHHBIV OT BRarv CAenaHHbIA U3 Nerkoro cnnaea
KOpMNyC NPOMbILLIIEHHOrO Mblfiecoca AN CYyXon U BriaXKHOW yOopKu.
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05HA-107 05HA-121 05HA-150
MoLwHocTb [HanpsikeHne Bakyym - [Mpoussonurere bak Pasmep |Bec
Mogenb (BT) (B) (MM BOA. |HOCTb (MvTpb) Cranb (Mm) (kr)
CT.) (MA3/MuH)
L 560 x
05HA-107 1100 110, 220 2300 2.6 40 Hepx. W 500 x |19
H 780
L 610 x
05HA-121/1100 110, 220 2400 2.8 47 Hepx. W 510 x |29
H 890
L 610 x
05HA-150 2700 110, 220 2700 5.6 56 Hepx. W 510 x |32
H 990
Akceccyapbl

Bosayxosopa ( HWR cepus)

Tun

Pa3smep

05HWR-4

4"

05HWR-6

6"

05HWR-8

8"

3acnoHka




05SK
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05SA

BozgywHbin hunbtp (ND cepusn)

Ten.:(499)703-33-06 vent@importvent.ru

- Bo3ayLwHbIM onnbTp yCTaHaBMBaETCH CO CTOPOHbI BCacbiBaHNUA

- Bce punbTpbl uunuHgpuyeckon dhopmbl U caenaHbl N3 Hep)KaBetoLen ctanm
- Bce punbTpbl MOXHO 6€30NacHO OYUCTUTL, HE TPeByOT obcnyxmMBaHNA

- PekoMeHayeTcs NpUMeEHATb AN YBENUYEHUs1 Cpoka crykObl BeHTUnsATopa

Tun H mm H1 mm B Mmm Bec kr
05ND-08 1" 56 169 153 46 0.19
05ND-10 11/4" 70 184 171 54 0.29
05ND-12 11/2" 84 193 180 65 0.40
05ND-16 2" 102 215 199 75 0.57
05ND-20 21/2" 159 353 326 90 1.14
05ND-24 3" 159 353 326 105 1.18
05ND-32 4" 208 353 338 147 2.95

lWymornywuTtens ( AU cepun)

- XopoLuasi Npon3BOAUTENBHOCTb U CHIDKEHUE LIyMa
- MpumeHsieTcs Ha CTOPOHEe BCcacbiBaHWS, Nodavu.
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3 367.00 5
 Bj 28500 K
Dlﬂ
€5
2-PT 2" '
Tun Pasmep MpumeHeHve
05AU-2 2" EV-750P, EV-022, EV-033, EV-055
05AU-3 3" EV-077, EV-110, EV-055~3, EV-077~3, EV-110~3
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